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FORORD

Statistisk Sentralbyrå har stOtt på en rekke prinsipielle og praktiske problemer i arbeidet

med a utarbeide statistikk over oljevirksomheten på norsk område. Denne håndboken gir en oversikt

over de prinsipper og definisjoner Byrået fOlger når slik statistikk lages. En oversettelse av hand-

boken til engelsk foreligger også i notatsform.

På det nåværende tidspunkt eksisterer det ingen samlet, detaljert statistisk oversikt over

oljevirksomheten. For å skaffe seg detaljerte opplysninger, må interesserte selv finne fram tall fra

de enkelte statistikkområder, f.eks. fra bygge- og anleggsstatistikk, industristatistikk, invester-

ingsstatistikk, produksjonsindeks, regnskapsstatistikk, og statistikk over utenrikshandel. Statistisk

Sentralbyrå arbeider med en egen publikasjon som skal gi en samlet framstilling av oljevirksomheten.

Publikasjonen vil foreligge trykt i 1. kvartal 1978.
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I. INNLEDNING

I lopet av få år har oljeboring, utvinning og transport av råolje/naturgass blitt nye norske

næringer av stor betydning. Det er viktig at statistikk som belyser disse (og tilstøtende) næringer er

pålitelig og aktuell. Hensikten med denne håndboken er å gi en samlet oversikt over de prinsipper og

metoder Byrået nytter når slik statistikk utarbeides. Grupperinger, definisjoner m.v. må i størst

mulig grad være i samsvar med internasjonale anbefalinger, det Øvrige nasjonale statistikksystem og de

Ønsker og behov brukerne av statistikken har.

Kapittel II omtaler de mer generelle prinsipper og definisjoner som er lagt til grunn for

Byråets arbeid med statistikk over oljevirksomheten. I kapittel III redegjøres nærmere for de enkelte

statistikkområder. En har ikke funnet det hensiktsmessig i dette kapittel å gå detaljert inn på be-

handlingen av oljevirksomheten i nasjonal- og utenriksregnskapet. Disse regnskap fOres for Øvrig i

samsvar med generelle prinsipper nevnt i kapittel II. En del av de statistikker som omtales i kapittel

III er relativt nye, og Byrået har derfor begrenset erfaring med dem. Det kan bli nødvendig å endre

på definisjoner, innsamlings- og bearbeidingsmetoder m.v.

Kopi av de spOrreskjema Byrået bruker ved innhentingen av data om oljevirksomheten er vedlagt

(vedlegg 1-11). I vedlegg 12 gis en samlet oversikt over statistikkområdene. Her er bl.a. opplysninger

om hvem i Byrået en kan henvende seg til dersom det er behov for nærmere opplysninger om enkelte av

statistikkene.

II. GENERELLE PRINSIPPER OG DEFINISJONER

1. Omfanget av statistikken 

Den norske kontinentalsokkel regnes som en del av Norge. I prinsippet burde derfor all virk-

somhet på den norske kontinentalsokkel inngå i statistikken på samme måte som virksomhet på land.

Likedan burde norske selskapers oljevirksomhet utenfor norsk kontinentalsokkel, behandles som norske

selskapers Øvrige virksomhet i utlandet (dvs. de regnes ikke med i norsk statistikk). Av praktiske

grunner må en imidlertid lempe litt på anvendelsen av dissegenerelleregler. FOrst og fremst gjelder

dette boringen på kontraktsbasis, rOrledningssystemet fra den norske kontinentalsokkel til andre land

og olje-/gassfelt som strekker seg over begge sider av kontinentalsokkelgrensen.

Oljeleting, boring, utvinning m.v. på Svalbard kommer kun med i norsk statistikk hvis virksom-

heten drives av et norskregistrert selskap. Dette er i samsvar med den eksisterende praksis for

statistisk klassifisering av næringsvirksomheten på Svalbard.

2. Selskapenes nasjonalitet 

Konsesjon for innledende undersøkelser på den norske delen av kontinentalsokkelen - undersOk-

elsestillatelse - kan gis til norske og utenlandske selskaper. Det er imidlertid bare norske sel-

skaper som kan få konsesjon for oljeboring og oljeutvinning. Hvis et utenlandsk selskap Ønsker å

sOke om bore- eller utvinningstillatelse, må selskapet opprette filial i Norge. Den aktivitet disse

filialer driver, vil bli dekket i statistikken. Utenlandske selskaper med undersøkelsestillatelse

kommer imidlertid ikke med i norsk statistikk.

Selskaper med bore- eller utvinningstillatelse, kan leie et norsk eller utenlandsk oljebor-

ingsselskap til å utføre boringen på kontraktsbasis. Oljeriggene som nyttes, er mobile og kan operere

både på norsk og på britisk side av kontinentalsokkelgrensen. De kan også flyttes til andre havom-

råder for boring der. Når de mobile boreriggene skal behandles i statistikken, kan en ta utgangspunkt

i enten reRist=ingskriteriet eller territorialkriteriet. Skulle FN's generelle anbefalinger fOlges

her, måtte f.eks. en bevegelig borerigg regnes som investering i et lands Økonomi i det Øyeblikk bore-

riggen begynner å bore innenfor landets kontinentalsokkel. Det er neppe hensiktsmessig å pålegge

utenlandske selskaper som borer på kontraktsbasis i norsk del av Nordsjøen samme oppgaveplikt som
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tilsvarende norskregistrerte oljeboringsselskaper. Det er problematisk å holde oversikt over hvilke

utenlandske selskaper som til enhver tid borer på den norske kontinentalsokkelen. Samtidig vil det by

på praktiske vansker å innhente de nOdvendige oppgaver. Med det nåværende regelverk kan det videre

være tvilsomt om Byrået har lovhjemmel for å be om slike oppgaver.

En har derfor valgt å betrakte de mobile oljeboringsplattformer på samme måte som skip i

utenriksfart når det gjelder avgrensningen av oljeboringsselskapenes nasjonalitet. Et norsk selskap 

med en norskre istrert ol"eborin s  lattform blir således re net som en norsk bedrift, uten hensyn til 

om plattformen opererer innenfor eller utenfor den norske kontinentalsokkelgrense. På tilsvarende

måte blir en utenlandsk plattform regnet som utenlandsk selv når den driver'boringsvirksomhet på den

norske delen. Dette betyr ikke at virksomheten til de utenlandske boringsselskaper på norsk kontinen -

talsokkel er holdt helt utenfor statistikken. Det norske selskap som har bore- eller utvinningstillatelsen,

blir bl.a. bedt om å rapportere hva det har betalt for arbeid som er satt bort til oljeboringsselskap

uansett nasjonalitet.

. Av rensnin ved rOrtrans ort av ol'e o	 ass til utlandet

For rørtransport av olje og gass til anlegg i utlandet oppstår det også visse avgrensnings-

problemer med hensyn til hvilken del av virksomheten som skal regnes som norsk. Etter territorial-

kriteriet skal kun den delen av ledningen som faktisk ligger på norsk side av kontinentalsokkelgrensen,

oppfattes som norsk. Et selskap som legger og driver en slik ledning, vil neppe kunne gi de oppgaver

Byrået ber om fordelt på henholdsvis norsk og utenlandsk del av sokkelen. Hele ledningen må derfor ses

under ett. Det er her mest hensiktsmessig å anvende eierkriteriet. ROrledningen fra Ekofisk til

Teesside som eies av det norsk-registrerte selskap Norpipe A/S, regnes derfor som norsk selv om stOrste-

delen av ledningen ligger på britisk side. Også pumpestasjoner, overvåkingsanlegg etc. som Norpipe A/S

har tilkoblet rørledningene i den britiske sektor, regnes som norske. Installasjonene i Teesside, som

eies av Norpipe Petroleum UK, Ltd. (et engelsk-registrert datterselskap av Norpipe A/S) kommer derimot

ikke med i norsk statistikk. Disse definisjoner blir også praktisert i Central Statistical Office i

London.

Rørledningen mellom Ekofisk og Emden tas med i norsk statistikk siden det norske selskap

Norpipe A/S er eier. Det er foreløpig noe uklart hvordan tyskerne rent statistisk vil behandle rOr-

ledningen.

Fra Frigg-feltet til Skottland blir det lagt to parallelle gassledninger. Begge ledningene vil

gå over britisk område. Den ene eies av den britiske TOM-gruppen og regnes følgelig ikke med i norsk

statistikk. Den andre, som eies av den norske Petronord-gruppen, tas med i norsk statistikk på linje

med Norpipe's ledninger til England og Tyskland.

4. Behandlingen av o1je-4assfelt som strekker seg ut over kontinentalsokkelgrensen 

Ved den statistiske behandling av grensefelt som går inn på to eller flere lands kontinental-

sokler, oppstår problemer en ikke møter ved andre olje- eller gassfelt. Virksomheten på et grense-

felt, f.eks. mellom Norge og Storbritannia, kan klassifiseres etter flere alternative registrerings-

former. Etter lokaliseringsprinsippet tas den delen av virksomheten som finner sted på norsk side av 

sokkelgrensen med i statistikken. Alle investeringsobjekter som er plassert på norsk side av grensen

regnes da som investering i Norge. Objekter plassert på britisk side registreres etter lokaliserings-

prinsippet i britisk statistikk. Produksjon, vareinnsats m.v. tas med i norsk statistikk bare i den

grad aktiviteten faktisk finner sted på norsk side av grensen. Velges derimot eierprinsippet, vil den

andel av grensefeltets totale investeringer, produksjon, vareinnsats m.v. som tilsvarer de norske

konsesjonsinnehaveres eierandel, bli regnet som norsk. Dette gjelder uansett på hvilken side av

sokkelgrensen investeringsobjektene er plassert og aktiviteten finner sted.

Ved lokaliseringsprinsippet kan store deler av produksjonen fra et lands olje- og gasskilder i

grenseområdene bli registrert statistisk som nabolandets produksjon. Dette avhenger av hvor (i forhold

til sokkelgrensen) produksjonsanleggene - kanskje noe tilfeldig - er plassert. Lokaliseringsprinsippet

skaper også problemer når utgiftene til utbygging og drift av et grensefelt skal sammenliknes med pro-

duksjonen. I endel tilfelle kan det være betydelige utgifter på en side av sokkelgrensen selv om all
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oljen/gassen fysisk pumpes opp på den andre siden av grensen. Dermed vil en, ved lokaliseringsprin-

sippet, registrere produksjonskostnader i et land uten tilhørende produksjon. Prinsippet er imidler-

tid i samsvar med internasjonale anbefalinger på andre områder for hvordan et lands realinvesteringer

skal avgrenses.

Byrået legger vekt på å registrere produksjonen fra grensefelt i samsvar med landenes eieran-

del og uavhengig av hvor produksjonshullene tilfeldigvis er plassert. En har dermed valgt eierprin-

sippet. Dette innebærer altså at investering, produksjon, vareforbruk m.v. for et grensefelt blir

fordelt på de to land i forhold til deres eierandeler i olje-/gassreservene.

I samsvar med FN's prinsipper og definisjoner blir import og eksport av varer registrert i

statistikken over utenrikshandelen når varene passerer landets grense. Etter de gjeldende rutiner

får Byrået, via Tollvesenet, utførselsangivelser for all varetransport fra , Norge til britisk eller

andre lands kontinentalsokkel. Disse vareleveransene kommer med i Byråets utenrikshandelsstatistikk

som eksport. Import/eksport i forbindelse med et grensefelt registreres derfor etter lokaliserings-

prinsippet. En gjør, i statistikken over utenrikshandelen, unntak fra dette prinsipp når det gjelder

olje/gass produsert på feltet. Her tar en ikke hensyn til på hvilken side av sokkelgrensen oljen/

gassen fysisk pumpes opp. Leveransene av norskeiet olje/gass fra et grensefelt til utlandet

oppfattes som eksport. Norsk olje/gass fraktet direkte fra feltet til Norge kommer ikke med i

utenrikshandelsstatistikken.

I nasjonal- og utenriksregnskapet sørger en for å få til enhetlig behandling av produksjon,

investering m.v. og import/eksport ved særskilte beregninger. F.eks. vil et investeringsobjekt levert

fra en norsk bedrift til Frigg-feltet og plassert på britisk side av sokkelgrensen delvis bli regnet

som investering i Norge (ettereierandel). Objektet blir eksportert ifølge utenrikshandelsstatistikken,

men i nasjonal- og utenriksregnskapet føres den norskeide delen av objektet som re-import (utenom

handelsstatistikken).

5. Næringsgrupperingen 

Standard for næringsgruppering (SN) 1) gir et generelt system for klassifisering etter næring

av ulike typer av statistiske enheter. I første rekke gjelder dette bedrifter og foretak - etter hva

slags aktivitet eller næringsvirksomhet disse enhetene hovedsakelig driver. En rekke av de aktiviteter

som drives i tilknytning til oljevirksomhet i Nordsjøen, er nye typer aktiviteter som tidligere ikke er

drevet i Norge. Det har derfor vært nødvendig å revidere og supplere SN på en del punkter. Nedenfor

gis en oversikt over klassifiseringen av virksomheten i forbindelse med oljeaktiviteten.

SN-nr. 22 	 UTVINNING AV RÅOLJE OG NATURGASS

Prosjektering og boring for egen regning etter råolje og naturgass. Utvinning av råolje
og naturgass.

Merknad: 	 Dette er et næringsområde under næringen Bergverksdrift. Statistiske enheter som hoved-
sakelig driver med utvinning av råolje og naturgass, skal altså grupperes under SN-nr. 22.

SN-nr. 38241 PRODUKSJON AV OLJERIGGER

Merknad:

Produksjon og reparasjon av boreskip, boreplattformer, produksjonsplattformer og deler
til disse. Innredningsarbeid, rørleggervirksomhet, elektrisk installasjonsvirksomhet,
malervirksomhet o.l. på oljerigger.

Dette er en næringsundergruppe under næringen Industri. Den omfatter både produksjon av
betong- og metallplattformer. Et spesielt, praktisk problem knytter seg til nærings-
grupperingen av produksjon av boreskip og boreplattformer. Disse produseres hovedsake-
lig ved skipsverft som fører ett felles driftsregnskap for all produksjon enten det er
skip eller oljerigger. Verft som produserer både oljerigger og skip blir likevel pålagt
å gi særskilte oppgaver for h.h.v. produksjon av oljerigger og produksjon av skip.
Aktiviteten blir dels registrert som egen bedrift i SN-nr. 38241 Produksjon av olje-
rigger og dels som egen bedrift i SN-nr. 38411 Bygging av skip.  

1) Standarden er utformet som et femsifret pyramidisk grupperingssystem hvor hvert siffer angir et
grupperingsnivå. De fem grupperingsnivåene er gitt følgende betegnelser:

Næring
Næringsområde
Næringshovedgruppe
Næringsgruppe
Næringsundergruppe

1-sifret kode
2-sifret kode
3-sifret kode
4-sifret kode
5-sifret kode

Betegnelsene bransje og gruppe brukes som alminnelig gruppebetegnelse uavhengig av grupperingsnivå.
Standard for næringsgruppering er nærmere omtalt i Statistisk Sentralbyrås Håndbok nr. 9.
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SN-nr. 5023 	 OLJEBORING

Boring etter olje og gass utført som særskilt virksomhet på kontraktsbasis.

Merknad: 	 En norsk bedrift som leier ut boreplattformer med mannskap betraktes som en bygge- og
anleggsbedrift, og grupperes følgelig under næring 5, Bygge- og anleggsvirksomhet.

SN-nr. 61215 ENGROSHANDEL MED RÅOLJE OG NATURGASS

Merknad: I denne næringsundergruppe (del av næringsområdet Engros- og agenturhandel) plasseres
deltakerne (andelshaverne) i de gruppene som er produsenter av råolje eller naturgass.
Hvis en andelshaver også utfører annen virksomhet enn bare å eie andel og selge sin del
av råoljen m.v., deles dette selskapet (foretaket) etter nærmere regler opp i flere be-
drifter og plasseres i de rette næringsgrupper.

SN-nr. 7115 DRIFT AV RØRLEDNINGER

Drift av rørledninger for transport av råolje, raffinert olje og naturgass.

Merknad: 	 I denne gruppe (del av næringsområdet Transport og lagring) klassifiseres bl.a. Norpipe
A/S.

SN-nr. 8102 KREDITT- OG FINANSIERINGSVIRKSOMHET ELLERS

Omfatter virksomhet som drives av statsbanker, kredittforeninger og finansieringssel-
skaper. Investeringsselskaper og holdingselskaper som i det alt vesentlige driver
finansieringsvirksomhet.

Merknad: 	 Denne næringsgruppen er del av næringsområdet Bank- og finansieringsvirksomhet. Del-
takerne (andelshaverne) i de gruppene som ikke produserer olje/gass plasseres her. Fra
det tidspunkt en gruppe begynner produksjonen av olje/gass, flyttes deltakerne i gruppen
fra næringsgruppe SN-nr. 8102 til SN-nr. 61215.

SN-nr. 833 	 UTLEIE AV MASKINER OG UTSTYR

Utleie av maskiner og utstyr til bruk i næringsvirksomhet.

Merknad: 	 Denne næringshovedgruppen er del av næringsområdet Eiendomsdrift og forretningsmessig
tjenesteyting. Omfatter bl.a. bedrifter som driver utleie av boreplattformer uten mann-
skap.

Annen virksomhet i tilknytning til oljeleting/utvinning klassifiseres uten spesielle problemer

i henhold til SN.

Byrået opererer ikke med en egen næring under betegnelsen "oljevirksomhet" e.l. Den enkelte

brukeren av statistikken bør definere omfanget av begrepet med utgangspunkt i SN i de tilfelle det

Ønskes data for et slikt samlebegrep. I stortingsmeldinger o.l. summeres ofte næringene SN-nr. 22;

Utvinning av råolje og naturgass, SN-nr. 5023; Oljeboring og SN-nr. 7115; Drift av rørledninger til en

samlegruppe med betegnelsen "oljevirksomhet".

6. Valg av enheter 

Ved utarbeiding av statistikk er det nødvendig å knytte de enkelte kjennetegn til presist defi-

nerte statistiske enheter, rapporteringsenhet og klassifikasjonsenhet (telleenhet). I økonomisk stati-

stikk brukes ofte enhetene foretak og bedrift både som rapporterings- og klassifikasjonsenhet. Ifølge

SN blir begrepet foretak prinsipielt definert som en institusjonell enhet som omfatter all virksomhet

organisert i en enhet som drives av samme eier. Et foretak kan bestå av en eller flere bedrifter, og

begrepet bedrift blir prinsipielt definert som en lokalt avgrenset funksjonell enhet hvor det hoved-

sakelig drives aktiviteter som faller innenfor en bestemt næringsgruppe.

Enheten foretak faller som regel sammen med begrepet firma, selskap o.l. Bedrift derimot er en

mer teknisk enhet, altså mer lik en fabrikk, produksjonsenhet o.l. Et konsern er en enhet av høyere

orden enn foretaket. Vi kan i alminnelighet si at en har et konsern når et foretak har kontroll over

ett eller flere andre foretak, f.eks. gjennom aksjeeie.

Forutsatt at den norske kontinentalsokkel sør for 62. breddegrad regnes som et lokalt avgrenset

område, faller selskaper som hører til næringsgruppe 22, dvs. selskaper som leter etter og utvinner

råolje og/eller naturgass, inn under ovenfor nevnte definisjoner av bedrift og foretak.
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Når flere uavhengige selskaper danner en gruppe med det formal å lete etter og å utvinne rå-

olje og/eller naturgass, må denne situasjonen behandles særskilt. Gruppen vil velge en operatør til

ta hand om gruppens virksomhet. Vanligvis velges et av de deltakende selskaper til operatør. Ope-

ratøren vil, på vegne av gruppen, lete etter og eventuelt utvinne olje/gass. OperatOren kan oppfattes

som et konsulentfirma som utfører visse aktiviteter på vegne av gruppen. Det er her hensiktsmessig at

gruppen som sådan betraktes både som foretaksenhet og som bedriftsenhet. Begge klassifiseres da under

næringsgruppe 22 i SN. Data for gruppens industrielle virksomhet innehas av operatørselskapet og inn-

hentes derfra. Klassifikasjonsenheten blir gruppen, mensrapporteringsenheten blir operatOrselskapet.

En gruppe vil kunne operere flere steder på den norske kontinentalsokkelen, og de deltakende

selskaper går ofte inn på de ulike operasjonssteder med samme eierandel. Bedrift defineres som en

lokalt avgrenset enhet. Dermed burde aktiviteten drevet av en gruppe flere steder på sokkelen, re-

gistreres som separate bedrifter. Av hensyn til vanskelighetene med å skaffe data for hver del av en

gruppes aktivitet, betraktes hver eiersammenstning (gruppe) som en bedrift uansett hvor på norsk

sokkel gruppen opererer.

De deltakende selskapene i gruppen betraktes som engroshandels- eller finansieringsselskaper.

Gruppen vil ha utgifter til oljeleting og oljeutvinning via operatørselskapet, og disse utgiftene blir

belastet de deltakende selskaper i gruppen. Ved utvinning av olje vil de deltakende selskaper fungere

som handelsselskaper (engros), idet- oljen omsettes via disse selskaper.

Virksomhet som operatOren driver uavhengig av gruppen, skilles ut som egen bedrift.

Områdene sør og nord for 62. breddegrad vil muligens for statistiske formål bli betraktet som

lokalt atskilte områder.

7. Behandlingen av olje-/,Ipssleveransene til Nore via utlandet 

I forbindelse med rørtransporten av olje og gass fra Ekofisk til utlandet og tilbakefOring av

råolje/våtgass til Norge, må en avgjOre om disse transaksjonene skal regnes som henholdsvis eksport/

import eller transitthandel. Det kan være nyttig å gi en kort beskrivelse av den virksomhet som

finner sted ved transporten av olje/gass fra Ekofisk, før en går nærmere inn på definisjonsproblemene.

Når rørledningen til Emden blir tatt i bruk, vil tørrgass bli skilt fra oljen på feltet og

transportert gjennom rør til Emden. Her vil tørrgassen bli overtatt av et konsortium for videresalg

på kontinentet.

Våtgassen (NGL) vil gå sammen med råoljen under høyt trykk gjennom rørledningen til Teesside.

Det norske selskapet Norpipe A/S eier rørledningen til og med innlOpstankene i Teesside. Norpipe

Petroleum UK Limited eier stabiliseringsanlegget, tankanlegget og utskipningsanlegget. I (det bri-

tiske) stabiliseringsanlegget blir våtgassen og råoljen skilt fra hverandre, og oljen (hvor trykket

nå er redusert) går til lagringstanker med 'tilhørende utskipningsramper.

Våtgassen sendes fra stabiliseringsanlegget til fraksjoneringsanlegget. Under fraksjoneringen

blir de enkelte komponenter i våtgassen skilt ut, og de som kan utnyttes kommersielt, blir overfOrt

til spesielle lagringstanker - én tank for hver komponent. Våtgasskomponentene, som er komprimert til

flytende form, blir ved salg overfOrt fra lagringstankene til spesielle ramper for lasting ombord i

NGL-skip. Alle anlegg for fraksjonering, lagring, rørtransport og lasting av våtgass eies og drives

av North Sea Pipeline UK, Ltd., et britiskregistrert selskap som eies av Philipsgruppen.

En del av våtgassen og den stabiliserte råolje vil bli tilbakefOrt til Norge for bruk i petro-

kjemisk industri og oljeraffinerier.

En del av våtgassen/råoljen som transporteres til Teesside må altså bearbeides videre der for

en kommer fram til produkter som kan regnes som handelsvarer, dvs. selges på det åpne marked. En rå-

vare eksporteres med andre ord fra Norge til Storbritannia for videre bearbeiding og delvis tilbake-

fOring til Norge som ett eller flere mer bearbeidde produkter. Etter Brusselnomenklaturens vare-

gruppering er det andre varer som kommer bearbeidd ut av prosessen i Teesside enn de som settes inn

som råstoff. Etter de regler en til vanlig følger i Byråets utenrikshandel, skal væskeblandingen

olje/våtgass regnes som eksport til Storbritannia, mens tilbakeførsel av stabilisert råolje og våtgass

vil bli import fra Storbritannia til Norge.
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Analogt med landverts transport ville det kanskje være mest naturlig å betrakte sokkelgrensen

som en landegrense ved registrering av eksport i avsenderlandet og import i mottakerlandet. Dette er

imidlertid lite hensiktsmessig ved rørtransport over grensen. Byrået har derfor bestemt at verdien av

eksporten skal registreres fob Ekofisk. Jfr. varer utfOrt med skip fra Norge, hvor eksporten regnes fob

norsk havn.

Det skjer ikke noe kjop og salg ved overfOrsel av produktet fra norsk kontinentalsokkel til

Teesside. Det er de samme norskregistrerte deltakerne i konsortiene som eier både det råproduktet som

blir sendt fra sokkelen og de varer som kommer fram gjennom bearbeidingsprosessen i Teesside. I stati-

stikken over utenrikshandelen er det imidlertid de fysiske varebevegelser fra tollområdet i et land til

tollområdet i et annet land som avgjOr registreringen. Eierskifte spiller ingen rolle. Vi har en

rekke eksempler på at norske råvarer (f.eks. kobber, stål) er sendt til utlandet for a leieforedles og

deretter tilbakefOrt til Norge. Disse er blitt registrert som eksport når varen gikk ut og som import

når den kom tilbake. Fra et prinsipielt synspunkt er det avgjørende momenter som taler for at Byrået

registrerer hele produksjonen av olje og våtgass på Ekofisk og tilknyttede områder som eksport til

Storbritannia. Den råolje og våtgass som kommer tilbake til Norge klassifiseres som import derfra.

Tilsvarende klassifiseres gassleveransene fra Ekofisk til Emden som eksport til Tyskland og viderefør-

ingen derfra til andre land som tysk eksport.

8. Avgrensning av investeririgsbegrepet 

En bedrift i SN-gruppe 22, Utvinning av råolje og naturgass, har bl.a. utgifter til forunder-

sOkelser og boring av lete- og utforskningshull. Byrået har valgt A fOre slike utgifter som invester-

ing uansett om borehullene gir funn av olje/gass eller ikke. Dette er i samsvar med FN's anbefalinger.

9. Normpriser 

Det kan være store variasjoner i de enhetsprisene som de enkelte deltakere (andelshavere) i en

gruppe oppgir å ha oppnådd for salget av sin olje. Dette skyldes at det ved leveranser av olje til

egne konsernbedrifter ikke - eller kun i ubetydelig grad - forekommer salgpådet frie marked. Byrået

må ta stilling til hvilke priser som br legges til grunn ved beregning av produksjons- og eksport-

verdi.

Industridepartementet bruker en administrativ fastsetting av verdier for petroleum som utvinnes

på den norske kontinentalsokkel. De fastsatte verdier skal tilsvare de priser som kunne vært oppnådd

ved salg mellom uavhengige parterpå et fritt marked. Disse administrative verdier blir kalt normpriser.

Normprisen(e) er ikke innfOrt for å skaffe staten ekstra skatteinntekter ved en kunstig hy pris, men

for å lOse de kontrollmessige og administrative problemer som ellersvil oppstå m.h.t. skatteleggingen

av oljeselskaper.

Byrået har valgt å ta utgangspunkt i disse normprisene for fastsetting av oljens eksportverdi.

Normprisen blir av Industridepartementet beregnet for oljeleveranser fob Teesside. Dette skaper visse

vansker fordi eksport skal registreres fob Ekofisk. Byrået får imidlertid opplysninger fra Norpine A/S

om kostnadene ved å transportere oljen i rOrledningen fra Ekofisk til Teesside. En kan dermed korrigere

normprisen med transportomkostningene (pr. enhet olje) og beregne oljens pris fob Ekofisk.
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III. DE ENKELTE STATISTIKKOMRÅDER

1. Utenrikshandel 

Statistikken over utenrikshandelen bygger på innførsels - og utfOrselsoppgaver som er innhentet

via Tollvesenet.. Slike .oppgaver må gis for de varer som er importert/eksportert til/fra norsk tollom-

råde.

Den norske delen av kontinentalsokkelen ligger imidlertid i hovedsak utenfor norsk tollområde.

Byrået får dermed ikke registrert varestrOmmene direkte mellom utlandet og den norske kontinental-

sokkelen ved de eksisterende statistikkrutiner for utenrikshandelen.

En betydelig mengde varer leveres direkte fra utlandet til kontinentalsokkelen. Det er nOd-

vendig å ha oversikt over denne varestrOmmen bl.a. for å kunne stille opp utenriksregnskapet. I årlig

industristatistikk innhentes visse oppgaver over direkte import til kontinentalsokkelen. En del av

disse opplysningene (spesielt om investeringsvarer) er imidlertid ikke tilstrekkelig detaljerte m.h.t.

varespesifikasjon for handelsstatistikkens behov. Dessuten gis bare årlige data og ikke kvartalsvise

(eventuelt månedlige) oppgaver. Byrået har derfor planer om å innhente lOpende oppgaver fra de enkelte

operatOrer med oversikt over varene (mengde, verdi og eksportland) i hver enkelt sending som opera-

tørene på den norske kontinentalsokkelen mottar fra utlandet (vedlegg 11).

En del varer leveres fra utlandet til kontinentalsokkelen via transittlager i Norge. Disse

varene registreres som import til Norge ved innlegg på transittlageret. De varene som sendes til den

britiske delen av kontinentalsokkelen via norsk transittlager tas med i utenrikshandelsstatistikken som

norsk eksport.

Som nevnt i avsnitt 11.3, har Byrået valgt a oppfatte norskeide rOrledninger fra norsk sokkel
til utlandet som del av den norske Økonomi. Varer som er levert fra utlandet til legging av disse

norsk-klassifiserte rørledninger bOr fOlgelig oppfattes som norsk import selv om varene faktisk går

med til å legge en rørledning på et fremmed lands kontinentalsokkel. Byrået har imidlertid ingen mu-

lighet til å registrere denne "importen" på vanlig måte via Tollvesenet. Derfor er disse varelever-

ansene ikke med i utenrikshandelsstatistikken. I investeringsstatistikken (se avsnitt 111.4) innhentes

imidlertid visse opplysninger om verdien av importen til anlegg av rørledningene.

2. Industristatistikk 

OperatOrene for de enkelte grupper i SN-nr. 22, Utvinning av råolje og naturgass, gir opplys-

ninger om sysselsetting, lønnsutbetalinger, produksjon/forbruk av varer og tjenester, investeringer

osv. på det årlige industristatistikk -skjemaet. Skjemaet (vedlegg 1) er, med visse unntak, utformet

etter samme prinsipp som tilsvarende skjema til Øvrige industri-og bergverksbedrifter. Når det

gjelder investeringer og forbruk av varer og tjenester, ber Byrået om å få oppgitt, på et forholdsvis

detaljert nivå, andelen levert fra utlandet direkte til kontinentalsokkelen. Videre er investeringene

fordelt på investeringsart spesifisert noe mer enn på de Øvrige industristatistikk-skjemaer. Bl.a.

får Byrået oppgave over anskaffelser av a) mobile borerigger og boreskip, b) anlegg fastmontert på

utvinningsområder og c) utgifter til boring av lete-, utforsknings- og produksjonshull.

Vedfastsettelse av produksjonsverdien for olje og gass vil Byrået også i industristatistikken

benytte de normpriser som er omtalt i avsnitt 11.9.

Bedrifter i SN-nr. 38241, Produksjon av oljerigger, inngår i industristatistikken på samme

måte som andre industribedrifter. Siden produksjonstiden for en oljeboringsplattform kan strekke seg

over flere år, innhentes både oppgave over verdien av nybyggingsarbeid utfOrt i lOpet av året og lever-

ansene av (ferdignroduserte) plattformer i samme periode.

3. Bygge- og anleggsstatistikk 

De opplysninger Byrået innhenter til den årlige bygge- og anleggsstatistikken (vedlegg 2) fra

bedrifter i SN-nr. 5023, Oljeboring (boring etter olje og gass utfort som særskilt virksomhet på kon-

traktsbasis), er noe forskjellig fra oppgavene de Øvrige bygge- og anleggsbedriftene gir. Byrået ber

bl.a. om data for bruttoinntekt opptjent i henholdsvis norsk og utenlandsk område fordelt etter type
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vilkar (operasjonsrate/værrate/stand by rate ellers/ andre vilkår). For investeringene (fordelt etter

investeringsart) og totalt forbruk av varer spesifiseres de leveranser som kommer direkte fra utlandet,

uten å ha vært innom norsk tollområde.

4. Kvartalsvis investeringsstatistikk 

Byrået innhenter oppgaver over utførte og framtidige antatte investeringer bl.a. fra SN-nr. 22;

Utvinning av råolje og naturgass, SN-nr. 5023; Oljeboring, SN-nr. 7115; Drift av rørledninger (vedlegg

3). For utførte investeringer spesifiseres leveransene fra utlandet direkte til kontinentalsokkelen.

Dette gjøres av hensyn til føringen av utenriksregnskap og nasjonalregnskap.

Opplysninger om antatt framtidig investering i rørledningene fra Ekofisk ble innhentet første

gang på et tidspunkt da en ennå ikke hadde tatt endelig standpunkt til i hvilken næringsgruppe drift

av rørledninger skulle plasseres. Fordi det er samme operator både for Ekofiskfeltet og rørledningene,

og fordi en i tillegg anså rørledningene som en del av Ekofiskfeltets utbygging, ble investeringene

forelopig gruppert under Utvinning av råolje og naturgass, SN-nr. 22. Senere har Byrået vedtatt å

klassifisere drift av rørledninger som transportvirksomhet. For ikke å skape brudd i statistikken,

samt av hensyn til fortrolig behandling av data, tas investeringene i rørledningene fra Ekofisk frem-

deles med under SN-nr. 22 ved publiseringen av investeringsstatistikken. Den norske gassledningen fra

Friggfeltet til Skottland regnes imidlertid med i investeringsstatistikken på ordinær måte under trans-

portvirksomhet.

Det et bare opplysningene om investeringer i bergverk, industri og kraftforsyning som publiseres.

Investeringsoppgavene fra næringsgruppene Oljeboring og Drift av rørledninger innhentes til Byråets

interne bruk (bl.a. nasjonalregnskapsberegninger).

5. Elektrisitetsstatistikk

Ifølge gjeldende regler i elektrisitetsstatistikken skal elektrisitetsverk som forsyner fore-

takets egne bedrifter med elektrisk kraft, være med i statistikken når kraftverket har en kapasitet på

minst 500 kW. Denne regelen betyr at en skal skille ut i egen bedrift kraftverk tilhOrende foretak som

utvinner råolje og/eller naturgass. Det er imidlertid ikke installert instrumenter for å måle elektri-

sitetsproduksjonen på de fastmonterte plattformene. Størrelsen på produksjonen er derfor vanskelig å

anslå. En er forOvrig mest interessert i forbruket av naturgass og fyringsolje som går med til å pro-

dusere elektrisiteten på feltet. Byrået skiller derfor ikke ut kraftverksvirksomheten som egne be-

drifter fra bedrifter/foretak i SN-gruppe 22. Isteden innhenter en opplysninger om forbruket av de

enkelte energislag ved denne kraftproduksjonen på industristatistikkskjemaet.

6. Månedlig produksjonsstatistikk 

Det innhetes månedlige oppgaver fra operatOrene på sokkelen over produsert mengde råolje og

naturgass.

7. Regnskapsstatistikk 

Som nevnt, klassifiseres rettighetshaverne på kontinentalsokkelen enten som engroshandels-

eller finansieringsselskaper. Rettighetshaverne vil, ved funn av drivverdige olje/gassforekomster,

som regel selge sine produkter enten på det åpne marked eller til moderselskap. Fra rettighetshaverne

trenger Byrået opplysninger av en noe annen karakter enn gruppens oneratOr kan gi. Bl.a. av hensyn

til føringen av nasjonalregnskapet innhenter derfor Byrået, fra og med regnskapsåret 1975, årlig regn-

skapsstatistikk (vedlegg 4) for andelshavere innen oljeutvinning (foretak gruppert under SN-nr. 61215;

Engroshandel med råolje og naturgass). Statistikken vil bl.a. gi opplysninger om overskudd og over-

skuddsanvendelse, rentabilitet, kapitalstruktur og finansiering. Byrået får videre opplysninger om

innkjøpt/solgt råolje og naturgass samt transportomkostninger. Andelshavere som også driver operatOr-

virksomhet, holder den delen av virksomheten som drives qua operatør, utenfor ved utfyllingen av regn-

skapsstatistikkskjemaet.
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Regnskapsstatistikk innhentes også fra oljeselskap som ennå ikke har funnet olje/gass; SN-nr.

8102 og fra SN-nr. 7115; Drift av rørledninger. Samme skjematype som SN-nr. 61215 fyller ut (vedlegg

4), sendes til foretakene i SN-nr. 8102. I tilfelle med rOrledninggselskapet Norpipe A/S nyttes et

ordinært regnskapsstatistikkskjema med tilleggsopplysninger om bl.a. den godtgjørelsen Norpipe A/S

mottar for transport av olje og gass fordelt på de enkelte selskap som eier oljen/gassen.

8. Finanstellingen 

Byråets statistikk over landets fordringer og gjeld overfor utlandet (finanstellingen) bygger

på oppgaver som innhentes ved utgangen av hvert år fra alle juridiske og fysiske personer som Byrået

kjenner til har finansielle mellomværender med utlandet. En rekke selskaper som driver forskjellige

former for oljevirksomhet har fordrings-/gjeldsforhold overfor utlandet. En del av foretakene i nær-

ingsgruppene nevnt i avsnitt 11.5 må derfor gi opplysninger til finanstellingen. Et foretak kan bestå

av flere bedrifter som er plassert i forskjellige næringsgrupper. Dermed blir grupperingen av enheter

på næring i en statistikk hvor foretaket er enheten noe ulik tilsvarende gruppering i en statistikk

hvor bedriften er enheten. Foretaket klassifiseres etter hovedaktiviteten. F.eks. klassifiseres et

skipsrederi som utenriks sjøtransport i finanstellingen selv om rederiet også er med på en del olje-

boringsvirksomhet (forutsatt da at oljeboringsvirksomheten ikke drives av en annen juridisk enhet -

altså et annet foretak).

De ulike typer fordrings-/gjeldsforhold registreres etter henholdsvis debitor- og kreditorland

(vedlegg 5). For skipsrederier og eiere av borerigger spesifiseres de enkelte lån/kreditter i ut-

landet etter bl.a. panteobjekt, långiver og trukket/nedbetalt på lånet (pr. måned) (vedlegg 6).

Byrået får også oppgave (vedlegg 7) over betalte terminer på skip/borerigger/boreskip for hver bygge-

kontrakt ved utenlandske verft fordelt bl.a. etter byggeland, verftets navn, byggenummer og betalte

terminer (pr. måned).

9. Kredittmarkedstatistikk

Kredittmarkedstatistikken gir, med jevne mellomrom (dels kvartalsvis, dels halvårig, og dels

årlig), ut oversikter over utlån gruppert etter låntakers næring. Slike oppgaver gis bl.a. for

forretnings- og sparebanker (vedlegg 8), de offentlige banker, kredittforeninger og forsikrings-

selskaper. Grupperingen på næringen følger Standard for næringsgruppering og bygger på foretaket

som enhet.

Kredittmarkedstatistikken innhenter også kvartalsvise tabeller over ihendehaverobligasjons-

gjelden, gruppert etter næring.

For emisjoner av aksjer gis månedlige oppgaver med en forholdsvis grov næringsgruppering.

10. Sysselsettingsstatistikk 

Den regionale sysselsettingsstatistikken omfatter næringene bergverksdrift, industri og bygge

og anleggsvirksomhet. Hvert kvartal innhentes, via Arbeidskontorene, oppgaver over sysselsettingen i

alle bedrifter innen næringsgruppene; Utvinning av råolje og naturgass (22), Produksjon av oljerigger

(38241) og Oljeboring (5023).

11. Lønnsstatistikk 

Byrået har utarbeidd en lønnsstatistikk for ansatte på norskregistrerte borefartøyer. Stati-

stikken viste første gang månedsfortjenesten i november 1975 for de ulike stillingskategoriene. Både

boremannskap og maritimt mannskap som lønnes etter overenskomstene mellom Norsk Boreriggeierforening

på den ene side og Norsk Sjømannsforbund, Norges Skibsførerforbund, Norsk Styrmandsforening og Det

Norske Maskinistforbund på den annen side er med i statistikken. Spørreskjema (vedlegg 9) sendes bare

til de boreriggeierne som er medlem av Norsk Boreriggeierforening. De borefartøyer som er med i under-

søkelsen, kan derfor avvike fra de fartøyer som Byrået har registrert under SN-nr. 5023, Oljeboring.

Boreriggeieren oppgir, for hvert fartøy, de ansattes lønn samt fartøyets type, posisjonering, fram-

driftsmaskineri og boreområde.
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For mars 1975 innhentet Byrået i tillegg opplysninger om månedsfortjeneste for sjøfolk på for-

syningsskip. Skjema ble sendt via Skibsfartens Arbeidsgiverforening til eierne av forsyningsskip.

Forsyningsskip defineres som norskregistrerte skip med mannskap som lønnes etter norske tariffer, i

fraktfart til/fra kontinentalsokkelen i Nordsjøen.

Disse lønnsstatistikkene vil bli innhentet i henholdsvis november og mars hvert år.

12. Godstransport på kysten 

Som et ledd i kartleggingen av transportforholdene i Norge har Byrået foretatt en undersøkelse

av godstransportene med fraktfartOyer. Undersøkelsen omfatter fartøyer på 25 - 3 000 bruttoregister-

tonn som i tiden august-oktober 1975 ble brukt til transport av gods langs kysten, mellom Norge og ut-

landet eller mellom Norge og norsk/britisk kontinentalsokkel. Fartøyene i denne statistikken er inn-

delt etter art i samsvar med Sjøfartsdirektoratets klassifikasjon. Dette betyr at en del fartøyer

registreres som forsyningsskip for oljevirksomheten hvis fartøyet er konstruert for slik transport

uansett hva slags fraktfart skipet faktisk driver. I undersøkelsen registreres, for hver enkelt tur

i perioden august-oktober 1975, laste- og lossested, frakttid, lastens art, lastens vekt og fraktbe-

løpet (vedlegg 10).



. Sysselsetting.

2. Funksjonærer

2. Lønn.
Samlet lønn som de ansatte har opptjent i året (inkl. verdi av fri kost,
feriepenger, betaling for bevegelige helligdager og lønn under

sykdom)

1000 kr

Gj.snittlig
antall

3. Arbeidere (ekskl.
hjemmearbeidere)
på bedriftens
lønningsliste
siste
lønningsdag

Februar

April

Juni

September

November

Sum

1. Funksjonærer

2. Arbeidere (unntatt hjemmearbeidere)

4. Opptjent lønn i alt

Av dette: Verdi av fri kost

3. Sosiale utgifter.

4. Gjennomsnittlig antall arbeidere (sumtall ovenfor
delt på 5 og avrundet til nærmeste hele tall)

1000 kr

5. Sysselsatte i alt (1+2+4)

6. Av pkt. 1.2 og pkt. 1.4: Deltidsansatte

7. Timeverk i året utført av arbeidere tatt med
under pkt. 1.3

1. Arbeidsgiveravgift

2. Frivillige utgifter og utgifter i henhold til avtale
og overenskomster

3. Sosiale utgifter i alt

Timeverk

17 	 vedlegg
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Statistisk Sentralbyrå
5. kontor

Dronningensgt. 16, Oslo
Postboks 8131 Dep., Oslo 1
Tlf. *(02) 41 38 20

Industristatistikk 1976
Undergitt taushetsplikt

Frist for innsending

20. april 1977

22

Les nøye gjennom rettledningen for utfylling av skjemaet

Operatørselskapets navn 	 I Kontoradresse

Gruppens navn
	

Kontoradresse

Deltakere i gruppen. Navn
	

Prosentandel

Eventuelt moderselskapets navn
	

Kontoradresse

Blokker hvor gruppen har utvinningstillatelse

B. Brannforsikring.

1000 kr
Full brannforsikringsverdi av bygninger (unntatt boliger) som eies av bedriften pr. 31112 1976

2. Full brannforsikringsverdi av maskiner, verktøy, redskap og inventar pr. 31112 1976

RA-1152



. Råstoffer og hjelpestoffer som blir brukt
direkto i forbindelse med utvinning av
olje og naturgass og som ikke inngår
i noen av postene nedenfor (spesifiseres
under avsnitt 17)

!2. Brensel, drivstoffer og elektrisk kraft
(spes. under avsn. 10)

4.1 Materialer til egne bygge- og anleggs-
arbeid, monterings- og reparasjonsar-
beid utført av gruppens (bedriftens) an-
sette. Varer som gruppen (bedriften)
kjeper inn og stiller til disposisjon for
andre bedrifter som foretar kontrakts-
messig avtalte investeringsarbeider for
gruppen (bedriften), f. eks. oljeboring,
tas ikke med under avsnitt 4, men fores
under avsnitt 9

4.2 Andre varer brukt i året som driftsma-
teriell, kontormateriell, forsyninger til
egne kantiner, verneutstyr m. v.

. Godtgjørelse til andre bedrifter for re-
parasjon av bygninger, anlegg, maski-
ner, transportmidler og andre varige
driftsmidler som gruppen (bedriften)
eier eller disponerer

7. Godtgjørelse til andre bedrifter for an-
net arbeid utført i forbindelse med ut-
vinning av olje eller gass og som ikke
kan føres under post 10 i dette avsnitt.
Godtgjørelse til andre bedrifter for
boring av lete-, utforsknings- eller pro-
duksjonshull, seismografiske undersø-
kelser eller annet undersøkelsesarbeid
i forbindelse med oljeleting tas ikke
med under dette avsnitt men under av-
snitt 9, Investering m. v. (post 8.1)

8. Utgifter til leie av bygninger og anlegg.
Ta også med beregnet husleie til egne
eiendommer, ekskl. bolighus, som det
fores scerregnskap for -

9. Utgifter til leie (inkl. leasing) av andre
varige driftsmidler som borerigger (uten
mannskap), transportmidler, maskiner,
apparater og annet utstyr. Leie av bore-
rigger med mannskap fores under av-
snitt 9, post 8.1

10. Driftsutgifter ikke tatt med ovenfor som
reklame, telefon, porto, representasjon,
diett- og kostgodtgjørelse osv. Ta med
betaling for (4know-how., prosjekterings-
arbeid, forsknings- og utviklingsarbeid,
regnskapsarbeid og honorarer for ar-
beid ikke tatt med annet sted. Ta ikke
med avskrivninger, forsikringspremier på
varige driftsmidler, finansielle utgifter
(gjeldsrenter, agio), patent- og lisens-
utgifter, skatter o.l.

5. Produksjon av varer og tjenester m. v.
ekskl. merverdiavgift

1000 kr

Verdi av vc-ler produsert for eg(- -'11
regning i enet (salgsverdi, c.,:kski. mer-
verdiavgift, men inldusv. - andre o'-
fentlige avgifter, fratrukket rabatter
o.l.) (FpCs. o‘r.zn. IV;

4. Godtgjørelse for oljeletings-, olje-
borings- og liknende arbeid utført
for andre. Verdien av eventuelle ma-
terialer som gruppen (bedriften) hol-
der, skal tas med

5. Godtgjørelse for annet arbeid ut-
ført i året. Her tas med provisjons-
inntekter, godtgjørelse for konsulent-
arbeid, «know-how», salg fra egne
kantiner, inntekt av frakttjenester ut-
ført for andre osv. Ta ikke med ren-
ter og dividender, patent- og lisens-
inntekter o. I. finansielle inntekter.
Leieinntekter tas med under postene
11 og 12 i dette avsnitt

7. Sum 1-5

3. Verdi av bygge- og anleggsarbeider
på egne bygg og anlegg, f. eks, olje-
boring, montering av boreuktyr, etc.
(inkl. materialer som gruppen (be-
driften) holder) utført i året med
gruppens (bedriftens) egne ansatte.
Beløpet under dette punkt skal be-
stå av lønninger og sosiale utgifter
(avsnitt 2 og 3) for de personer som
er sysselsatt med slikt arbeid, med-
gåtte materialer (avsnitt 4, post 4.1)
og andel av andre driftsutgifter (av-
snitt 4, post 10). (Belapet tas også
med i rubrikken for «Anskaffet» un-
der avsnitt 9). Ordinært reparasjons-
og vedlikeholdsarbeid tas ikke med
hei -, men under post 10 i dette av-
snitt.

9. Verdi av maskiner og utstyr produ-
sert i året til eget bruk med grup-
pens (bedriftens) egne ansatte. (Be-
løpet tas også med i rubrikken for
«Anskaffet» under avsnitt 9)

10. Verdi av reparasjons- og vedlike-
holdsarbeid på egne bygninger, ma-
skiner, anlegg og andre varige
driftsmidler utført i året med grup-
pens (bedriften,․) egne ansatte inkl.
materialer og deler som gruppen
(bedriften) holder. (Beløpet tas også
med i rubrikken for gReparasjonsut-
gifter» under avsnitt 9)

11. Bruttoinntekt ved utleie av byg-
ninger og anlegg

12. Bruttoinntekt ved utleie av maskiner,
transportmidler og andre varige
driftsmidler

13. Årets omsetning (ekskl. «moms») av
de varer og tjenester som inngår i
post 7 i dette avsnitt1 0

42

06

07

08

4. Forbruk av varer og tjenester

Av dette varer brakt
direkte fra utlandet
til kontinentalsok-

I alt kelen eller tjenester
utført av bedrifter

som ikke er registrert
i Norge

1000 kr Kode 1000 kr
9 640 00C

01

02

41

11. Sum spesifiserte kostnader (forbruk)
punktene 1-10

13. Av dette: Utgifter til «know-how., pro-
sjekteringsarbeid, forsknings- og utvik-
lingsarbeid (tatt med i pkt. 4.10)

1. Direkte levert til utenlandske

14 	 kjøpere, dvs. eksport.
Av 3. Levert «moms.-fritt til andre
post 	 i nnenlandske foretak13

4. Levert «moms.-pliktig til andre
innenlandske foretak

1 1

13

18



I alt

Solgt i året
Av dette fra
kontinental-

sokkelen
direkte til
utlandet

12. Bygninger m. v. (5-9)

Anskaffet i året

Av dette fra
utlandet direkte til

kontinental-
sokkelen

Reparasjonsutgifter i året

Av dette til
foretak ikke
registrert i

Norge

I alt I alt
Investeringstype

1.1 Mobile borerigger og anlegg
fastmontert på utvinningsom-
råder slik som produksjons-
plattformer, pumpestasjoner,
ankringsbøyer m.v. i alt

Av dette: Mobile borerigger
og boreskip

1.2 Maskinelt utstyr, apparater
og deler (inkl. montasje) samt
verktøy og redskap som nor-
malt nyttes gjennomsnittlig ett
år

. Motorkjøretøyer

. Andre transportmidler

-- Inventar, kontormaskiner

. Boliger

. Sosiale velferdsanlegg
(ekskl. tomteverdi)

. Kontor-, lager- og andre
driftsbygninger (ekskl. tomte-
verdi og sosiale velferdsan-
iegg)

8.1 Rorpig av 1- , e-, , tforskninqs-
og produksjonshull og andre
utgifter til oljeleting, inkl. ma-
tericiler som bedriften har holdt

8.2 Andre anlegg (ekskl. verdi av

, Verdi av grunn og andre na-
turherligheter

10. I a l t

Kode 	 1000 kr 	 1000 kr
969100

Kode 	 1000 kr 	 100 	 kr
969200

Kode 	 1000 kr
969300

11 11 11

13 13 13

12 12 12

— —

30 30 30

40 40 40

_ 	 —

60 60 60

81

10 0 10

1000 kr

Av dettc lønn og sosiale utgifter til egne
ansatte arbeidere sam gje:der gruppens
(bedriftens) investeringer. Lønnen skal
o9s6 vcrre med under avsn, 2 og sosiale

i utgi:ter under ovsn, 3. Bedriftene oppgis
1 ekskl. investeringsavgift

okit
året

1000 ,r
11. Borerigger, produksjonsplattformer, maskiner,

transportmidler m.v. (1.1-4)

R. porc-i]ons-
utgifter

1000 kr

Anskaffet
i året

1000 kr

Av post 8.1 (kolonne 1): Verdi av (utgifter til) boring av tørre hult
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6. 	 Lager av varer som gruppen (bedriften) eier (disponerer) 7. 	 Avgifter til 	 staten

Ved årets begyn. —Ved årets slut 1000 kr
1000 kr 	 1000 kr Utgående merverdiavgift

. Råstoffer, brensel, emballasje
og varer til egne byggearbei-

2. Fradragsberettiget 	 inngående 	 merverdiavgift

der vurdert til anskaffelses-
priser 	 (innklop2priser) 1. 	 Investeringsavgift

4. Egne produkter vurdert til
salgspriser

2. 	 investeringsavgift 	 påløpt 	 innkjøpene 	 un-
der avsa. 4, 	 Men 	 ikke inkludert i avsn. 4

4. 	 Royalty

5. 	 Varelager 	 i 	 alt (112)

5. 	 Andre avgifter (oppgihvilke)

6. Av dette varer som 	 befinner
seg 	 utenfor landets grenser
(også varer på den andre si-
den av kontinentalsokkelen)

• 9. Investering m. v.
I rubrikken «Anskaffet» skal en ta med alle varige driftsmidler, nye erer brukte, som er anskaffet i året uten hensyn til om disse er aktivert
på en kapitalkonto eller ført til utgift i årets regnskap. Utgifter til boring av undersøkelseshull og andre utgifter i foibindelse Med leting
etter olje og gass skal også tas med i denne rubrikk uten hensyn til om det er blitt påvist olje 'gass eller ikke. For anlegg under utførelse
tas med den delen av anlegget som er anskaffet i løpet av året. Som varige regnes olle driftsmidler som har en brukstid på ett år eiter
mer. I rubrikken «Solgt» skal en fore opp salgsverdien (erstatningssummen) av eventuelle driftsmidler solgt (erstattet) i året og i rubrikken
«Reparasjonsutgifter» utgifter til reparasjon og vedlikehold av varige driftsmidler, inkl lønninger og sosiale utgifter til eget rep. og ved-
likeholdspersonale. Beløpet oppgis inkl. investeringsavgift.



10. Forbruk av brensel, drivstoff og elektrisk kraft.
loi.alverdien av de varer som er fort opp her skal stemme med verdien loft opp under pkt. 2. For elektrisk kraft produsert i gruppens (bedrif-
te;e,) egne anlegg pa utvinningsfeltet, tar en under denne post bare med mengde og verdi av innkjopt brensel nyttet til elektrisitetsproduk-
sjon. Forbruk av olje eller gass av egen produksjon føres opp under avsnitt 11 i rubrikken for produksjon til eget bruk.

. Steinkull og
briketter

2. Koks oq halvkoks

En- 	 VerdiVarenr. 	
het 	 Mengde

kr

4 2701 900* tonn Overført
9. Damp

Varenr. En-
het

av kull - 4 2704900* 	 . (1 oljetonn, toe,
tilsvarer 10 Gcal) 4 2201 208* toe

3. Ved, brenselbri-
ketter, treavfall 4

111 3

4401 101* 1. m
11. Annet brensel

(oppgi hvilke)

4
4. Bensin 4 2710 201* 	 I

4

4
5. Petroleum 4 2710 400. tonn

6. Fyringsolje nr. 1 4

(solarolje og 4
autodiesel) 4 2710 512*

4
7. Fyringsolje nr. 2 4

(dieselolje) 4 2710 517*

8. Andre fyringsoljer 12. 	 Leid el. kraft (inkl. 1000
(nr. 3 og høyere) 4 2710 556* el.- og kons.avg.) 4 2717 001 kWh

VerdiMengde
kr

Overføres 14. I alt (jfr. pkt. 4.2) 
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4

11. Pro:luksjon for egen regning (ekskl. merverdiavgift. Se rettledning.)

For opp alle de varer som gruppen (bedriften) har produsert i året uten omsyn til om de er solgt i ..:11-et eller lagt inn på lager for from-
tídicj salg. Eventuell produksjon av varer til bruk i gruppen (bedriften) skal også tas med,
Som varer til eget bruk regnes varer som bearbeides videre i gruppen(bedriften) (dvs. den enheten dette skjemaet omfatter), mens varer til
salg også omfatter varer !evert til andre bedrifter som er deltakere i gruppen. I de tilfelle mellomprodukter «til eget bruk» angis i vare-
spesifikasjonen nedenfor, skal bare mengdetall oppgis. De 4 første sifrene i et sjusifret varenummer angir posisjon iflg. tolltariffen (Brussel-
nomenklaturen).

45) Vare-
• nr.

Produserte
varers salgsverdi

Kroner

• Vare-
• nr.

Produserte
Mengde 	 varers solgsverdi

Kroner
Voreslag Mengde Vareslag

Råolje: Tonn

-- til sole; ;01 2710 101

til eget bruk 102
Jordoljegasser og andre

gassformige hydrokarboner:
N m 3

gjort flytende:
propan:
— til salg ;0 2711 401*:

— til eget bruk
som brensel

isobutan:

402*

til salg

til eget bruk

som brensel

butan:

»

s

403*

404*

til salg

til eget bruk

som brensel

metan:

» 405* ,

406*L

til salg

til eget bruk

som brensel »

411*!

412*'

— eta n :
til salg

til eget bruk
som brensel »

414*'

415*'

Overført

— andre jordoljegasser
	

N mJ
gjort flytende:

til salg 	 '0 2711 417*

- til eget bruk
som brensel 	 » 418*.

— i gassform: 	 l
-- propan: 11
— -- til salg 	 601*

--- til eget bruk
som brensel 	 » 602*,

,
— isobutan: ,
— -- til salg 	 , » 603*

— til eget bruk
som brensel 	r	 » 604*

l— — butan:
--- til salg 	 » 605* 	 l

— til eget bruk
som brensel 	 » 606*

— metan:
- til salg 	 » 611*

til eget bruk
som brensel 	 » 612*

etan:
- til salg 	 614*

— til eget bruk
som brensel 	 » 615*

Overføres Overføres 1

(Forts.)
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Produkter (forts.).

N rn

0 2711 617*

618*

Vareslag Vare-
nr.VareslagVare

nr.

Produserte
Mengde 	 varers salgsverdi

Kroner

Produserte
Mengde 	 varers solgsverdi

Kroner
Overfart

andre jordoljegasser
gjort flytende:

til salg

til eget bruk

som brensel

Overført 1

Andre produkter

(oppgi hvilke):

Nr.

Produserte varers salgsverdi  i alt

(jfr. pkt. 5.1) 9 4100 000Overføres



17. Forbruk av råstoffer og hjelpestoffer (Ekskl. merverdiavgift. Se rettledning.)

To med alie varer som brukes direkte i tilknytning til produksjonsprosessen i utvinningsfasen (unntatt brensel og drivstoffer som er tatt med

ur der avsnitt 4, post 2, og under avsnitt 10) slik som kjemikalier, smøreoljer o. a. hjelpestoffer. Driftsmateriell som vaske- og rengjorings-

m iler, toalettartikler, maling o. I. vedlikeholdsrekvisita m. v. tas derimot ikke med.

Vareslag 	 Varenr. Forbrukte varer
Av dette innført til kontinental-
sokkelen direkte fra utlandet   

Mengde 	 Innkjøpsverdi 	 Kode Innkjøpsverdi

•

Forbrukte varers innkjopsverdi i alt Nr. 9 5100 oro
Eventuede 	 vr.rciireguleringer 9 5200 000

Forbruk av råstoff og hjelpestoffer (jfr. avsn. 4, post 1) 9 5300 000

()king 	i	eF,tofflager (del av avsn, 6, post 1) 9 5400 000

Verdirequlering 	 (opp- 	 eller nedskr%) av 	 råstofflageret 9 5500 000

Innkjøp ay tersto'fpr og hjelpestoffer 9 5600 000

oresporsler fie Byr6et kan rettes til :

Da to 	 UnderskriftNavn og telefon
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Vedlegg 	 2

STATISTISK SENTRALBYRÅ, 5.kontor
Dronningensgt. 16, Oslo
Postboks 8131, Dep, Oslo 1
Tlf. *(02) 41 38 20 

1UNDERGITT TAUSHETSPLIKT1

BYGGE- OG ANLEGGSSTATISTIKK 1976
Frist for innsending
20. april 1977

OLJEBORING M.V.

Foretak (aksjeselskap, kommandittselskap o.1., den minste juridiske enhet) som i Byråets register kan være
delt opp i flere bedrifter må på dette skjema ikke ta med den virksomhet som drives av andre avdelinger innen
foretaket (f.eks. verksted, rederi) som det skal gis særskilt oppgave for til industristatistikk eller annen be-
driftsstatistikk. Les nøye gjennom rettledningen for utfylling av skjemaet. Av hensyn til en samordnet bearbeid-
ing av ulike skjematyper, er postene på dette skjema ikke alltid nummerert fortlOpende.

• 50230

Bedriftens navn og kontoradresse   Eierform (selskapsform)   

RETTLEDNING

GENERELLE MERKNADER

Oppgaver til bygge- og anleggsstatistikken hentes
inn i henhold til Stortingets vedtak av 7. februar
1957 og Kronprinsregentens resolusjon av 22. februar
1957 gitt med hjemmel i lov av 25. april 1907.
Alle bedrifter som får tilsendt skjema, har
derfor plikt til å sende inn oppgaver. Oppgavene fra
den enkelte bedrift er undergitt taushetsplikt og vil
bli behandlet strengt fortrolig. De vil ikke under
noen omstendighet bli tilgjengelige for utenforstående,
heller ikke for andre offentlige institusjoner.

Bedrifter som bare har vært i drift en del av
året, må gi oppgave for den tid de har vært i drift.
Bedrifter som har vært ute av drift hele året, må være
vennlig å gi melding om dette. Med bedrift menes her
norskregistrert selskap ' -,entueit en avdeling i et
selskap dersom drtte også driver annen virksomhet) som
disponerer borerigger eller boreskip uansett omriggen
eller skipet opererer på norsk eller utenlandsk område.
Selskaper som eier norskregistrerte borerigger eller
boreskip enten alene eller i sameie (joint venture)
med utenlandske partnere og som leier dem ut til et
driftsselskap (eventuelt stiller dem til disposisjon
for den utenlandske joint venture partner) eller til
et oljeselskap på "bare boat basis", må også fylle ut
skjemaet.

DE ENKELTE SPØRSMÅL PA SKJEMAET

1. Sysselsetting

Ta med alle som arbeider i bedriften uten hensyn
til statsborgerskap, også personell som i henhold til
"Joint-venture"-avtale blir lønnet av avtalepartnere
som ikke er ansvarlig for den daglige drift av bore-
riggen. Deltidsansatte og midlertidig fraværende på
grunn av sykdom, ferie, arbeidskonflikter o.l. skal
også tas med. Ta derimot ikke med fraværende på grunn
av militærtjeneste.

1.4. Ta med alle som er lønnet av bedriften, både de
som arbeider på boreriggen og de som arbeider i
land (f.eks. administrasjonspersonale).

1.6. For å få en samlet oversikt over omfanget av del-
tidsarbeid, er det på alle skjemaer som Byrået
nytter til innhenting av årsoppgaver over syssel-
setting, produksjon, vareforbruk m.v. for året
1976 tatt inn et spørsmål om deltidsansatte. Med
deltidsansatte menes personer med en arbeidstid
som er lik eller mindre enn halvparten av det van-
lige timetallet for vedkommende gruppe av ansatte
i bedriften.

1.8. Dette spørsmål er tatt med for å få en oversikt
over samlet sysselsetting på boreriggen.

2.2. Lønn
Her skal en bare ta med lønn til det personell som

lønnes av bedriften.
Oppgi samlet opptjent lOnn Ur fradrag av skatter,

trygdepremier,' pensjonspremier o.l. Ta også med verdi
av naturalytelser (f.eks. fri kost), fri trygdekasse,
feriepenger, lOnn under sykdom, militærtjeneste og
annet fravær, tantieme og gratialer. Sykepenger som
bedriften har beholdt, skal være trukket fra i syke-
lønn.

Ta ikke med pensjoner, arbeidsgivers bidrag til be-
driftspensjonskasse, andel av premier til folketrygd,
erstatninger, godtgjorte kost- og reiseutgifter, ut-
gifter til arbeidsklær o.l.

3. Sosiale utgifter

Unngå dobbelttelling. Beløp som tas med under av-
snitt 2 eller 4 tas ikke med her.

3.2. Ta med løpende pensjonsutbetalinger til personer
som er sluttet, innbetalinger til pensjonsfond og
pensjonsreguleringsfond, tilskott til pensjonsfond
arbeidsgiverandel av premier til syke- og livsfor-
sikring etablert ved tariff eller arbeidsavtale,
stønad ved bedriftsutlykker, utgifter til ansattes
fritidsvirksomhet m.v.

RA - 1407
	

1.77.500	 Bare trykt på bokmål
	

(forts. siste side)



2 4

-

O.	 Bore-
rigger

(boreskip)

Riggens	 (skipets) navn:
Riggenkomi

drift(Måned,år)
Riggen (skipet) eies av (Oppgi navnet på

eierselskap eller interessentgruppe):

.	 Syssel-
setting

(Se rett-
ledning)

.

LOnnet av.
bedriften

4. Antall ansatte ved
utgangen av

Febr. April Juni Sept. Nov. For Byrået

6. Av pkt.1.4:	 Deltidsansatte

.

LOnnet av
andre 8. Personer i regelmessig arbeid på boreriggen,men som

ikke er med på bedriftens lOnningsliste

Antall

. LOnn ,

. LOnn opptjent av personer ansatt i (lønnet av) bedriften

1 000 kr

.	 Sosiale
utgifter

1.	Arbeidsgiveravgift

. Frivillige utgifter og utgifter i henhold til avtale og overenskomster

4. Forbruk
av varer
og tjen-
ester
ekskl.
merverdi-
avgift

(Se rett-
ledning)

1.1. Materialer som bedriften holder og som er brukt til den
10pende drift av borerigg med tilhOrende utstyr. Ta ikke
med materialer som holdes av andre, f.eks. oljeselskaper

1.2. Reservedeler og annet materiell nyttet til reparasjon og
vedlikehold.	 Ta bare med varer som bedriften holder. Det
belOp som fOres opp her,	 tas også med i avsn. 9 Investering

. Drivstoff, brensel og el. kraft

7. GodtgjOrelse til samarbeidspartnere	 (joint venture)	 og
underentreprenOrer for arbeid som disse har utfOrt

. Utgifter til leie av bygninger og anlegg

9.	 Utgifter til leie	 (inkl.	 leasing)	 av varige driftsmidler som
borerigger,	 transportmidler, maskiner, apparater o.a. utstyr

10.1. Godtgjørelse til andre bedrifter for reparasjon av bore-
rigger, maskiner o.a. utstyr

10.2. Utgifter til reise, hotell og diett for boreriggens mannskap
og andre ansatte i bedriften

10.3. Andre driftsutgifter (ikke tatt med annet sted) som
kontorhold, regnskapsarbeid, honorarer for arbeid
ikke tatt med annet sted. Finansutgifter holdes utenfor

11. Sum spesifiserte kostnader	 (forbruk)	 (Pkt.	 4.1.1 - 4.10.3)

12. Av dette varer levert fra utlandet uten å ha vært innom norsk
tollområde og tjenester utfOrt av foretak registrert i utlandet
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'

5.	 Brutto-

ekskl.
merverdi-
avgift

1. GodtgjOrelse for boring for andre (spesifiseres i avsnitt 10)

1 000 kr

• Utleie av borerigggg uten mannskap (bare boat basis)

• Bruttoinntekt av annen næringsvirksomhet ikke tatt med på annet skjema.
Her tas med provisjonsinntekter, godtgjOrelse for konsulentarbeid,
"know-how" osv.	 Ta ikke med renter og dividender, patent- og lisens-
interesser o.l.	 finansielle inntekter

10. Verdi av reparasjons- og vedlikeholdsarbeid på egne aktiva utfOrt
i året med bedriftens egne ansatte

. PålOpne
avgifter
til
staten
(se rett-
ledning)

1. Utgående merverdiavgift

-

2. Fradragsberettiget inngående merverdiavgi ft

3. Investeringsavgift .

4. Andre avgifter (oppgi hvilke):

.	 Invest-
ering.
(Anskaf-
felse, .
salg og
repara-
pjoner
av
varige
drifts-
midler)
(Se rett-
ledning)

1.1.	 Borerigger og boreskip

Anskaffet i året
nye og brukte

Solgt i året
Reparasjoner på

egne aktiva

1 000 kr 1 000 kr 1 000 kr

1.2. Maskiner, apparater og annetutstyr

2.	 Transportmidler

7.1.	 Bygninger

7.2. Andre varige driftsmidler

10.	 I alt

14.	 Av dette varer levert fra
utlandet	 (se 4.12.

10.	 Spesifi-
kasjon
av godt-
gjørelse
for
boring
for andre
(avsnitt
5.1.)

Opptjent godtgjOrelse for utfOrte
tjenester og virksomhetens art

Varighet i
antall dOgn

På norsk
område

1 000 kr

På utenlandsk
område

1 000 kr

1. På operasjonsrate

. På værrate

3. På stand by rate ellers

. På andre vilkår

.	I alt	 (Sum pkt.	 1-4)

Forespørsler fra Byrået kan rettes til:   

Navn og telefon Dato, underskrift
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4. Forbruk av varer og tjenester

Som vareforbruk skal en bare ta med varer som be-
driften holder. Varer som kjøpes av oljeselskap
eller annen oppdragsgiver og som stilles til disposi-
sjon for bedriften skal ikke tas med.

4.1.1. Her skal en ta med alle varer som er i bruk i
året i forbindelse med boreriggdriften. Varer
til fri kost for mannskap ansatt i bedriften
tas ikke med her, men under pkt. 2 Lønn.
Heller ikke skal en under denne post ta med
reservedeler som nyttes til reparasjonsarbeid-
er (se 4.2.1) eller innkjøp av investerings-
varer, dvs. varer som normalt har en varighet
av mer enn 1 år.

4.1.2. Her skal en ta med maskindeler o.a. repara-
sjonsmateriell som bedriften holder og som
nyttes til reparasjonsarbeid. Varer som går
med til det vi kan kalle daglig stell og pass
tas ikke med her, men under foregående punkt
(4.1.a.).

4.9. Godtgjørelse til et moderselskap for leie av de
borerigger bedriften disponerer tas med her.
Posten skal også omfatte godtgjørelse til andre
foretak for leie av borerigger på "bare boat
basis".

4.10.2. Her skal en ta med utgifter til transport,
hotellopphold, mat m.v. for ansatt mannskap
fra eller til hjemsted/borerigg. Posten skal
også omfatte reise- og diettutgifter for
annet personell ansatt i bedriften.

4.10.3. Her skal en ta med alle andre driftsutgifter
som bedriften har hatt ifOlge driftsregnskapet.
Posten skal bl.a. omfatte administrasjons- og
kontorutgifter som ikke er tatt med før, ut-
gifter til konsulent- og annen sakkyndig hjelp,
honorarer til styremedlemmer og andre.

4.12. Oppgaver over hvor stor del av det samlede for-
bruk av varer og tjenester som er importert
direkte fra utlandet uten å ha blitt registrert
som vareimport til Norge, eller utfOrt av norsk-
registrerte foretak, er nødvendig av hensyn til
utenriks regnskapet.

5. Bruttoinntekt

Her skal en ta med bruttoinntekt av all nærings-
virksomhet som bedriften har hatt i året. Finansielle
inntekter som renter, aksjeutbytte, agio m.v. skal
derimot ikke være med.

5.4	 Kommandittselskaper og andre selskaper som
eier borerigger og som ikke driver riggene i
egen regi, men som leier dem bort til datter-
selskap som er opprettet for drift av riggen,
skal fOre leieinntekten opp her. Inntekt for
utleie av borerigger på "bare boat basis" til
andre, f.eks. oljeselskap (operatør), skal
også tas med her.

5.5. Dette er en restpost hvor eventuell inntekt
som bedriften måtte ha av annen næringsvirk-
somhet enn eie og drift av borerigger (bore-
skip) skal fOres opp.

7. Påløpne avgifter til staten

Da "offshore"-virksomheten er fritatt både for
merverdiavgift og investeringsavgift, vil de fleste
oljeboringsbedrifter sannsynligvis ikke ha noen be-
løp å fOre opp her. Når spørsmålet likevel er tatt
med, er det for å få med avgifter for avgiftspliktig
virksomhet som måtte drives i tillegg til "offshore"-
virksomheten.

9. Investering

Ta her med anskaffelser av fast kapital (både ny
og brukt) som normalt ikke slites ut i løpet av ett
år, salg av varige driftsmidler og reparasjons- og
vedlikeholdsarbeid unntatt vedlikehold som må betrak-
tes som daglig stell og pass.

Borerigger, maskiner, transportmidler o.l.
regnes som anskaffet i det år utstyret er mottatt,
selv om det ikke har vært i bruk i året. Materialer
og utstyr som riggeieren har stilt til disposisjon
for verkstedet som bygger riggen skal ikle tas med
som investering på dette skjema fOr riggen er mot-
tatt.

For norskregistrerte rigger som eies i sameie
(joint venture) med et utenlandsk selskap, må den
norske partneren - det er han som skal fylle ut
skjemaet - ikke bare ta med sin andel av invester-
ingen, men fOre opp hele verdien av riggen. Som an-
skaffelse av bygninger, anlegg, tomter o.l. oppgis
bygninger m.v. innkjøpt i året og bygge- og anleggs-
arbeider utfOrt i året for bedriftens regning uten
hensyn til når betalingen skjer.

Reparasjons- og vedlikeholdsarbeid tas med i det
år da arbeidet ble utført. Her skal en ta med både
arbeid utført av andre og arbeid utført av egne an-
satte, inklusive reparasjons- og vedlikeholdsmateriell
som bedriften holder.

9.1.1. Av hensyn til fOring av utenriksregnskapet må
borerigger, maskiner og utstyr levert til be-
driften fra Norge eller fra import tollbehand-
let i Norge, fOres i fOrste kolonne, mens
leveranser som kommer direkte fra utlandet
uten å ha vært innom norsk tollområde for
tollbehandling fOres opp i kolonne nr. 2.
Tilsvarende for solgte kapitalgjenstander i
kolonne •3 og 4. Bedrifter som leier olje-
rigger o.a. fast realkapital av andre, skal
ikke ta den kapital som er leid med her.

9.14. Av hensyn til utenriksregnskapet må en her få
oppgitt hvor stor del av de samlede reparasjons-
og vedlikeholdsutgifter som faller på foretak
registrert i utlandet.

10. Spesifikasjon av godtgjOrelse for boring for andre

10.1-5. For å kunne nyttes til oppstilling av utenriks-
regnskap og nasjonalregnskap, ma bruttoinntekt
opptjent ved boreriggdrift på norsk kontinental-
sokkel og i andre farvann spesifiseres hver for
seg.
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STATISTISK SENTRALBYRÅ
Postboks 8131 Dep.
Oslo 1
Tlf. * (02) 41 38 20

UNDERGITT TAUSHETSPLIKT

Innsendingsfrist
20. februar 1977

KVARTALSVIS I NVESTER I NGSSTAT I ST I KK
For å unngå unødige henvendelser fra Statistisk Sentralbyrå, vil vi be om at skjemaet blir returnert selv om

De ikke har hatt eller regner med å foreta investeringer i de tidsrom som er nevnt på skjemaet.
Oppgavene er undergitt taushetsplikt og vil bli behandlet fortrolig.

Gr. 22,5,7

Pkt. 1. skal omfatte mobile borerigger og anlegg fastmontert på utvinningsområdet slik som produksjonsplattformer,
pumpestasjoner, ankringsbOyer, m.v. og annet maskinelt utstyr samt redskap og verktøy som nyttes gjennom
flere år. Maskiner, borerigger m.v. oppfres med hele sitt belOp i det kvartal (år) leveringen skjer.
Dette punkt svarer til pkt. 9.1.1, 9.1.2 og 9.4 (første og andre kolonne) på skjema til Industristatistikk
1975 og pkt. 9.1.1 og 9.1.2 på skjemaet til Bygge- og anleggsstatistikk 1975.

Pkt. 2. skal omfatte motorkjøretøy og andre transportmidler. Dette punkt svarer til pkt. 9.2 og 9.3 (fOrste og
andre kolonne) på skjema til Industristatistikk 1975 og pkt. 9.2 på skjemaet til Bygge- og anleggs-
statistikk 1975.

Pkt. 3. skal omfatte lager- og kontorbygg, sosiale velferdsanlegg (ikke boliger), boring av lete-, utforskings- og
produksjonshull, andre utgifter til oljeleting inkl. materialer som bedriften har holdt og andre anlegg
f.eks. oljeledning og kaier ekskl. tomteverdi. StOrre ombyggingsarbeider skal tas med. For bygge- og an-
leggsarbeider satt igang Ur kvartalets (årets) utgang, skal en ta med de kostnader som refererer seg
til kvartalet (året). Dette punkt svarer til pkt. 9.7, 9.8.1 og 9.8.2 (fOrste og andre kolonne) på skjema
til Industristatistikk 1975 og pkt. 9.7.1 og 9.7.2 på skjemaet til Bygge- og anleggsstatistikk 1975.

Pkt. 5. En nsker investeringene gitt til priser (eventuelt antatte priser) på investeringstidspunktet. Angi om
dette er fulgt. Er investeringene isteden gitt i priser på oppgavetidspunktet (omkring 20. februar 1977)
eventuelt et planleggingstidspunkt, bes dette angitt. Angi ved egen bemerkning om planleggingstidspunkt-
et avviker vesentlig fra oppgavetidspunktet.

NB! 	 Før utfylling se spesielt Industristatistikkskjema for 1975 pkt. 4 og 5 og veiledningen.

Utførte eller antatte investeringer

(Ekskl. reparasjoner, vedlikehold og utskifting av deler)

. 1.oktober-31.desember 1976

1.jan.-31.mars
1977

1.april-31.des.
1977I alt

Av dette fra
utlandet
direkte til
kontinental-
sokkelen

I . Maskiner, mobile borerigger, anlegg fastmontert
på utvinningsområdet m.v. inkl. montasje

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr

. Biler og andre transportmidler

. Bygg og anlegg (inkl. boring av lete-, utfor-
skings- og produksjonshull) ekskl. tomteverdi

. 	I alt

. Er investeringene gitt i priser på (sett kryss)? __ 	Investerin:stids.unktet
Oppgave-
tidspunktet

-

. Er det utarbeidet investeringsplaner
for investeringene i 1977?- Ja 

_

Delvis   
----

Nei  	 _ 	 ....._

. Er finansieringen sikret for investeringer i 1977? Ja Delvis Nei 

Forespørsler kan rettes til. Navn og tlf.nr.

Dato, underskrift
RA-1605 	 1.77.200 	 Bare trykt på bokmål
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STATISTISK SENTRALBYRÅ
Postboks 8131 Dep.
Oslo 1
Tlf. * (02) 41 38 20

UNDERGITT TAUSHETSPLIKT

Innsendingsfrist
20. februar 1977

KVARTALSVIS I NVESTER I NGSSTAT I ST I KK
For A unngå unOdige henvendelser fra Statistisk Sentralbyrå, vil vi be om at skjemaet blir returnert selv om

De ikke har hatt eller regner med å foreta investeringer i de tidsrom som er nevnt på skjemaet.
Oppgavene er undergitt taushetsplikt og vil bli behandlet fortrolig.

Gr. 22,5,7

Pkt. 1. skal omfatte mobile borerigger og anlegg fastmontert på utvinningsområdet slik som produksjonsplattformer,
pumpestasjoner, ankringsbyer, m.v. og annet maskinelt utstyr samt redskap og verktOy som nyttes gjennom
flere år. Maskiner, borerigger m.v. oppfres med hele sitt belOp i det kvartal (år) leveringen skjer.
Dette punkt svarer til pkt. 9.1.1, 9.1.2 og 9.4 (første og andre kolonne) på skjema til Industristatistikk
1975 og pkt. 9.1.1 og 9.1.2 på skjemaet til Bygge- og anleggsstatistikk 1975.

Pkt. 2. skal omfatte motorkjOretøy og andre transportmidler. Dette punkt svarer til pkt. 9.2 og 9.3 (fOrste og
andre kolonne) på skjema til Industristatistikk 1975 og pkt. 9.2 på skjemaet til Bygge- og anleggs-
satistikk 1975.

Pkt. 3. skal omfatte lager- og kontorbygg, sosiale velferdsanlegg (ikke boliger), boring av lete-, utforskings- og
produksjonshull, andre utgifter til oljeleting inkl. materialer som bedriften har holdt og andre anlegg
f.eks. oljeledning og kaier ekskl. tomteverdi. StOrre ombyggingsarbeider skal tas med. For bygge- og an-
leggsarbeider satt igang Ur kvartalets (årets) utgang, skal en ta med de kostnader som refererer seg
til kvartalet (året). Dette punkt svarer til pkt. 9.7, 9.8.1 og 9.8.2 (første og andre kolonne) på skjema
til Industristatistikk 1975 og pkt. 9.7.1 og 9.7.2 på skjemaet til Bygge- og anleggsstatistikk 1975.

Pkt. 5. Ea Ønsker investeringene gitt til priser (eventuelt antatte priser) på investeringstidspunktet. Angi om
dette er fulgt. Er investeringene isteden gitt i priser på oppgavetidspunktet (omkring 20. februar 1977)
eventuelt et planleggingstidspunkt, bes dette angitt. Angi ved egen bemerkning om planleggingstidspunkt-
et avviker vesentlig fra oppgavetidspunktet.

NB!	Fr utfylling se spesielt Industristatistikkskjema for 1975 pkt. 4 og 5 og veiledningen.

Utførte eller antatte investeringer

(Ekskl. reparasjoner, vedlikehold og utskifting av deler)

. 1.oktober-31.desember 1976

1.jan.-31.mars
1977

1.april-31.des.
1977

I alt

Av dette fra
utlandet
direkte til
kontinental-
sokkelen

. Maskiner, mobile borerigger, anlegg fastmontert
på utvinningsområdet m.v. inkl. montasje

1000 kr 1000 kr 1000 kr 1000 kr

. Biler og andre transportmidler

. Bygg og anlegg (inkl. boring av lete-, utfor-
skings- og produksjonshull) ekskl. tomteverdi

.	 I alt

. Er investeringene gitt i priser på (sett kryss)?
-

Investerin stids unktet
Oppgave-

tids unktet
. Er det utarbeidet investeringsplaner

for investeringene i 1977?
-

Ja Delvis -Nei

7. Er finansieringen sikret for investeringer i 1977? Ja Delvis	 Nei 

Forespørsler kan rettes til. Navn og tlf.nr.

Dato, underskrift
RA-1605	 1.77.200	 Bare trykt på bokmål
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STATISTISK SENTRALBYRÅ

Postboks 8131
Oslo-Dep., Oslo 1
Tlf. (02)*41 38 20 

UNDERGITT TAUSHETSPLIKT

REGNSKAPSSTATISTIKK 1976
Andelshavere oljeutvinning m.v.

Frist for innsending
20. april 1977

61215, 81020

Foretakets navn :Kontoradresse

•

Foretaket er deltaker i følgende grupper Foretakets andel i grdp-
pen i prosent

Forespørsel fra Byrået kan rettes til (tittel, navn og
telefonnr.)

Dato og underskrift

Sammen med det utfylte skjemaet ber vi Dem legge ved trykt årsregnskap.

RETTLEDNING

Hvem som skal gi oppgaver

Oppgavene til regnskapsstatistikken innhentes i hen-
hold til Stortingets vedtak av 29. november 1966 og kgl.
res. av 13. januar 1967 gitt med hjemmel i lov av
25. april 1907.

Alle foretak som får tilsendt skjema, har plikt til
d sende inn oppgaver. Oppgavene vil bli behandlet for-
trolig og vil bare bli brukt til statistiske formål.
De enkelte oppgaver vil ikke bli tilgjengelige for uten-
forstående, heller ikke for andre offentlige institu-
sjoner.

Oppgaven skal gis for det enkelte foretak, dvs. den
minste juridiske enhet. Filialer av utenlandske fore-
tak som har fått konsesjon på oljeutvinning på norsk
kontinentalsokkel må gi oppgaver på samme måte som uten-
landske datterselskaper. Et konsern som får tilsendt
skjema for flere selvstendig organiserte enheter, skal
således gi særskilt oppgave forhvert enkelt selskap (lag)

Skjemaene til regnskapsstatistikken er utarbeidd på
grunnlag av lovgivningens bestemmelser om årsoppgjor og
Riksskattestyrets "Oppgjørsskjema for handelsbedrifter".
For å unngå tvil om innholdet av de enkelte poster, har
Byrået i størst mulig utstrekning brukt de samme formu-
leringer som Riksskattestyret både i skjemaet og rett-
ledningen.

Utfyllingen av skjemaet

Av bearbeidingsmessige grunner er postnumrene ikke
fortløpende.

Skjemaet må fylles ut så fullstendig og nøyaktig som
mulig, også postene under Diverse spesifikasjoner og
Tilleggsopplysninger om varige driftsmidler.

Av hensyn til den statistiske bearbeiding er det vik-
tig at materialet blir så homogent som råd er, og vi ber
derfor om at foretakene følger det oppstilte skjema ogde
retningslinjer som er gitt nedenfor. Det er særlig vik-
tig at alle overføringer til og fra fonds,oppskrivninger
og avskrivninger på realkapital og opp- eller nedskriv-
ninger av finanskapital blir vist i resultatregnskapet
selv om dette ikke er gjort i foretakets ordinære regn-
skapsavslutning. Interne leveranser mellom bedrifter i
eget foretak tas ikke med i innkjøps- og omsetningstal-
lene.

Det er også viktig at foretakene ved utfyllingen tar
hensyn til eventuelle brev og forespørsler fra Byrået.

Dersom et foretak ønsker å spesifisere andre poster
enn dem som er gitt på skjemaet, må postene gis en tekst
som klart angir hva de inneholder (unngå "andre utgif-
ter" osv.).

Foretak som ikke følger kalenderåret, skal gi opp-
gave for det regnskapsåret som er avsluttet i perioden
1. april 1976 - 31. mars 1977. Betegnelsen 1/1 i skje-
maet refererer seg til regnskapsårets begynnelse, og
31/12 til regnskapsårets slutt. Med årsverk menes den
arbeidsmengde en person ansatt på heltid utfører i et år.

Avsnitt A Resultatregnskap
Post 1. Beholdning av varer ved begynnelsen av . året.

Her tas med beholdninger av handelsvarer som er inn-
kj0Pt med sikte på videre salg, emballasje og hjelpe-
stoffer, råvarer, innkjøpte halvfabrikata og ferdig-
varer, egenproduserte ferdigvarer og varer i arbeid.

Varebeholdningene oppgis til bokført verdi. Merver-
diavgift ved kjøp av varene skal ikke tas med i behold-
ningene.

Post 3. Innkjøp av varer og arbeidsytelser pr. kontant
og på kreditt.

Under dette post føres opp foretakets andel av grup-
pens(-enes) driftsutgifter ved leting etter og utvinning
av olje og gass på norsk kontinentalsokkel (f.eks.
driftsutgifter ved produksjon av olje, utforskningsut-
gifter, administrasjonsutgifter, lønn og sosiale utgif-
ter). Også den del som aktiveres som kostnad på C 21
(avsnitt C, post 21) over post A 34, skal føres på
denne post 3. Renteutgifter, forsikringspremier og
agio/disagio skal føres på egne poster, henholdsvis
postene A 13, A 22, A 23.3 og A 43.3. Videre tar en her
med det beløp som innkjøpte handelsvarer, emballasje,
hjelpestoffer, råvarer og halvfabrikata har kostet brakt

inn til lageret, bortsett fra utgifter ved bruk av egne
transportmidler. Likeledes føres her opp verdien av
mottatte arbeidsytelser utført av andre næringsdrivende
på varer som foretaket selv holder f.eks. godtgjørelse
for leieraffinering av egen råolje.

(Fortsettes side 4)

RA-253	 2.77.300	 Bare trykt på bokmål
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I 	Antall
.	 Gjennomsnittlig sysselsetting
i alt 	 i regnskapsåret

I 	 Antall
.	 UtfOrte - årsverk 	 i alt
i regnskapsåret

Ut g ifte r 	 A. REGNSKAPSRESULTAT FOR ARET 1976 	 Inntekter

. Varebeholdning ved
begynnelsen av året
ekskl. merverdiavgift

1. 	I Norge

1000 kr 31. Omsetningavvarerogarbeidsytelser, pr. kontant
ogpåkreditt (fratrukketrabatter,m.v.a. o.1.,
men inkl. andre off. avg.)(spesifiseres på B 55)

1000 kr

32. Varebeholdning ved sluttet av
året, ekskl. merverdiavgift

1. 	I Norge

2. 	lutlandet 2. 	 I utlandet
. Innkjøp av varer og arbeidsytelser.
Frakt, ev. toll m.v. skal were inkludert,
mens returer, rabattero.l. skal være
fratrukket. Her tas også med andel av
operatOrkostnader (spesifiseres på
B52)

34. Aktiverte kostnader (tas med
balansen under post C 21)

35. Renteinntekter (brutto)

36. Utbytte av aksjer og parter

. LOnninger,gratialer,feriepenger, lonn
under sykdom og militærtjeneste etc.,
naturalier, tantiemer, honorarer o . 1 . ,
godtgjOrelse til representantskaps-
og styremedlemmer

43. 	 Andre inntekter, 	 spesifiseres:

•b.

. Arbeidsgiverandel av trygdepremier,
arbeidsgiveravgift til folketrygd
og andre pensjonsutgifter
(inkl. avsetninger til pensjons-
fond) 	 .

c.
.

43.3. Agiogevinst
44. Overførtfraskattefritt avsatte fond og avsatt

betinget skattefri salgsgevingt(jfr.post C 32)
. Frakt og spedisjon vedrørende salget

(spesifiseres på B 53)
45.1. OverfOrt fra forrige år og fra fond

(jfr. 	 post 	 C 33.1)

. Reise- og diettutgifter, utgifter til
egne biler 	 (båter), representasjon,
kontorrekvisita, 	 porto, 	 telefon,
aviser etc., 	 reklame- og annonseut-
gifter, gaver og kontingenter

92. 	 Sum

B. DIVERSE SPESIFIKASJONER

51. Egen
prod-
uksjon

1. 	Råolje tonn

10. 	Husleje,	elektrisk kraft, brensel . 	 Naturgass m
3

13. Gjeldsrenter (brutto) og andre
finansieringskostnader

52. Inn-
kjop
av
varer
og ar-
beids
ytelser

(=post A3)

1. 	Råolje tonn

1000 kr

16. Av-
skriv-
finger

1. På aktiverte kostnader
(jfr. 	 post C 21)

. 	 Naturgass
3

. Raffinerte oljeprodukter

. På varige driftsmider
(jfr. 	 postene C 4-8)

. Andel operatørkostnader, spesifiser-
es på de enkelte grupper . (Se rettled-
Ring til post A 3)
a.

19. Skatter på formue og inntekt •

21. Spesielle avgifter til staten, slik
som royalty, produksjonsavgift,
arealavgift, , behandlingsgebyr m.v.

c.
. Andel av bearbeidingskostnader
m.v. 	 i Teesside

22. Forsikringspremier 6. Annet

23. Andre utgifter, 	 spesifiseres:.

a.

7. I 	 alt 	 (= post A 3)
53.Fraktog

spedi-
i. Transport gjennom rOrledning

til Teesside

.
sjon ved-
rørende
salget

(=post A 8)

. Transport gjennom rørledning
til Emden

C . 3. Annen transport og spedisjon

d. 54.UtgiftsfOrte investeringer

23.3. Agiotap

55. Omsetning av varer

I. 	 Salg av petrole-
umsprodukter

a. Råolje

b. Naturgass,
tOrr

og arbeidsytelser (I+II,kolonne 2+4=A 31)

, 
Til kjøpere i Norge Til kjøpere i utlandet

1. 2. 3. 4.
Tonn

m3

1000 kr

- 

Tonn

m3

1000 kr

27. Årets utbytte til aksjonærene

--7

28. Skattefrie fondsavsetninger 	 (ikke
pensjonsfond) 	 og avsatt betinget
skattefri salgsgevinst m.v.
(jfr. 	 post C 	 32) c. 	Naturgass, vat

29. Avsatt til andre fond (ikke pensjons-
fond) og overført til neste år
(jfr. 	 post C 	 33.1)

. Raffinerte
produkter

II. Omsetningavandre
varerogarb.ytelser

56. 	 Råolje 	 til
raffinering for
egen regning

Tonn Tonn

_
91. Sum
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Gjeld og egenkapital

,
1/1	 1976 31/12	 1976 1/1	 1976 31/12	 1976

4.Bygninger og bygnings-
messige anlegg
(ekskl. boliger)

1 000 kr.

--

1 000 kr. .

31.Aksjekapital(andelskapital)

1 000 kr. 1 000 kr.

5.Inventar og maskiner 32.Skattefritt avsatte fonds
og avsatt betinget skatte-
fri salgsgevinst6.Transportmidler

--7.-

8.Andre varige driftsmidler.	 ..

33.1 Reservefond,disposisjons- --

fond,utbyttereguleringsfond
o 3 andre frie fond(ikke pen-
sjonsfond)ogoverfOrttil
neste år9 . Varebeholdning

12.Pantob4gasjoner og
andre gjeldsbrev .

33.2 Andre avsetninger (pris-
fallsrisiko o.1.)

13. Ihendehaverobligasjoner
34.PålOpne, ikke iliknede skat-

terpåformue og inntekt

35.Uhevet utbytte 

36.1410pne, ikke forfalne
lønninger, feriepenger,
renter etc.

14.Aksjer og parter

15.Kundefordringer

16.Andre fordringer
17.Innskudd i utenlandske

banker _ 41.Langsiktig gjeld (pante-
gjeld, gjeldsbrev,
ihendehaverobligasjoner)18 Innskudd i norske banker,

innestående på postgiro og

.	 kontantbeholdning
. .

43 Kassakreditt og byggelån
-

21.Aktiverte kostnader
(jfr. post A 34)

44.Varegjeld, aksepter og
forskudd fra kunder

23.Annen formue, spesifiseres:
(se rettledning)

a.

47.Skyldig skatte- og trygde-
trekk og avgifter til staten

50.Annen kortsiktig gjeld,
spesifiseres: (se rettledning)

a. ..b.,_ _

c. b.

29.Underbalanse c.

93.Sum 94.Sum
,

. 	 .

D. TILLEGGSOPPLYSNINGER OM VARIGE DRIFTSMIDLER
(BALANSEPOSTENE C 4-8) I 1976

E. TILLEGGSOPPLYSNINGER OM GJELD PR. 31/12 1976

61.BokfOrt verdi 1/1

1 000 kr.
I. Langsiktig gjeld	 (post C 41)

71.Til utenlandske mor- (datter-, sOster-)
selskap

1 000 kr.

63.+ Nyanskaffelser og påkostninger
1.Andel av gruppens nyanskaffelser

og påkostninger(oppgi gruppens
navn)

2.Andre nyanskaffelser og
påkostninger

3.1 alt

1000
000 kr. 72.Til andre fordringshavere i utlandet

7.3.Til norske mor-	 (datter-, søster-)
selskap

74.Til andre fordringshavere i Norge

75.Langsiktig gjeld i alt

II. Annen kortsiktig gjeld (post C 50)

76.Til utenlandske mor- (datter-, søster-)
selskap

64.+ Oppskrivninger

65.4 Gjenstående verdi av driftsmidler
solgt, tilintetgjort eller
utrangert 77.Til andre fordringshavere i utlandet

66.4 Ordinære avskrivninger
78.Til norske mor- (datter-, søster-)

selskap67.4 Tilleggsavskrivninger

68.4 Apningsavskrivninger 79 Til andre fordringshavere i Norge
,

69.4 Apningsavskrivninger avsatt tidligere år

80.Annen kortsiktig gjeld i alt70.4 Ekstraordinære avskrivninger

95.BokfOrt verdi 31/12
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Alle utgifter til reparasjoner utfOrt av fremmede
tas med under denne post, unntatt reparasjoner av biler
som fres opp under post A 9.1.
Post 4. Lønninger, gratialer, feriepenger m.v.

Under denne post fOres opp enhver form for lønns-
godtgj ørelse til funksjonærer (inkl. disponent og
direktør), arbeidere, reisende og selgere som fore-
taket har meldt inn i trygdekassen, således også over-
tidsbetaling, gratialer, provisjoner, feriepenger,lOnn
under sykdom og annet fravær o.l. Her tas også med
tantigme bokfOrt under disponeringen av overskuddet.

Under post A 4 fOres også opp honorarer og andre
godtgjOrelser når de er gjenstand for pliktig skatte-
trekk. Andre honorarer må fres opp under post A 23.
Under post A 23 fres også sosiale ytelser som f.eks.
utgifter til kantine, drift av arbeider- og funksjonær-
boliger m.v. .
Post 6. Trygdepremier og pensjonsutgifter.

Som pensjonsutgift regnes lOpende pensjonsutbetal-
inger til avgåtte arbeidere og funksjonærer og årlige
premiebetalinger, innbetalinger til premiefond og til-
skudd til pensjonsfond. Her tas også med avsetninger
til pensjonsfond bokfOrt under disponering av overskud-
det og årets arbeidsgiveravgift til folketrygden.
Post 8. Frakt og spedisjon vedrOrende salget.

Her tas med transport med Norpipes ledning til
Teesside ogutgifter til transport og lagring etter at
oljen er kommet på land. Utgifter ved transport med
egne transportmidler tas ikke med.
Post 9. Reise- og diettutgifter, utgifter ved egne
biler (båter), representasjon m.v.

Avskrivninger på egne biler fres under post A 16.
LOnninger til egne sjåfOrer tas med under post A 4.
For vrig skal alle utgifter ved drift av egne biler
fres her.
Post 10. Husleie, elektrisk kraft, brensel.

Her tas det med husleieutgifter. Beregnet husleie
i egen gård tas med her dersom det fres særregnskap
for eiendommens drift. Eventuelt underskudd på drift-
en fres i tilfelle opp under post A 23.
Post 16. Avskrivninger.

Denne posten skal omfatte de samlede avskrivninger
som er foretatt i balansen, også avskrivninger mot
fondsmidler. Apningsavskrivninger som er belastet
årets regnskap med sikte på senere avskriAining på an-
legg under utfrelse, spesifiseres under post A 23 og
fOres i balansen til post C 33.2.
Post 19. Skatter til stat og kommune på formue og inn-
tekt.

Eiendomsskatt tas ikke med her, men skal spesifi-
seres under post A 23.
Post 23. Andre utgifter.

Under denne posten spesifiseres konsernoverfOring-
er, rasjonaliserings- og forskningsutgifter som ikke
kan fordeles etter kostnadsart, honorarer (uten skatte-
trekk), patent- og lisensutgifter og driftsfremmede ut-
gifter som agiotap, underskudd ved drift av kantine og
tjenesteboliger og andre sosiale ytelser. Her fres
også oppskrivning av aksjekapital og nedskrivning på
andre aktivaposter enn varige driftsmidler (post A 16).
Likeledes skal avsetninger til antesiperte utgifter
som garantiansvar og åpningsavskrivninger spesifiseres
her. Under denne posten fres videre fondsregulering-

er som har en motpost under post A 43 eller A 44.
Tap ved utrangering eller salg av (erstatningsopp-

gjOr for) varige driftsmidler skal også spesifiseres
her.
Post 27. Arets utbytte til aksjonærene.

Hvis ikke generalforsamling holdes fr innsendel -

sesfristen av skjemaet er utlOpt, skal styrets forslag
til utbytte fres her.
Post 28. Skattefrie fondsavsetninger og avsatt betin-
get skattefri salgsgevinst m.v.

Under denne posten skal bare fOres avsetninger som

er foretatt med hjemmel i lov av 14/12 1962 med end-

ringer av 7/7 1967 om skattefrie fondsavsetninger, lov
av 19/6 1969 om særlige skatteregler til fremme av
distriktsutbygging samt avsatt betinget skattefri
salgs- eller erstatningsgevinst.

Post 31. Omsetning av varer og arbeidsytelser, pr. kon-

tant og på kreditt (fratrukket rabatter, re-
turer, evt. merverdiavgift o.1., men inkl.
andre off. avg.)

Under denne posten fOres omsetning av petroleums-
produkter inkl. royaltyolje. (Royalty utgiftsføres på
post A 21.)

Post 32. Beholdning av varer ved slutten av året.
Se merknad til post A 1.

Post 43. Andre inntekter.
Under denne posten spesifiseres konsernoverfOringer,

gevinst ved salg av (erstatningsoppgjør for) varige

driftsmidler.
Her spesifiseres også andre erstatninger, patent-

og lisensinntekter, samt driftsfremmede inntekter som
agiogevinst m.v. Videre skal her Ures nedskrivning
av aksjekapital, oppskrivning av real- og finanskapital
og aktivert driftsunderskudd.

Under denne posten fres også fondsreguleringer som
har en motpost under post A 23, tilbakefOrte avsetninger
til antesiperte utgifter som garantiansvar,åpningsav-

skrivninger m.v.
Post 44. OverfOrt fra skattefritt avsatte fond og avsatt
betinget skattefri salgsgevinst.

Under denne posten fres bruk av midler som tidlig-
ere er avsatt skattefritt, jfr. rettledningen til post
A 28. Også endelig skattefri del av investeringsfond
o.l. skal tas til inntekt her og fres til utgift under

post A 23 som fondsregulering. Dersom midlene •ble dis-
ponert til andre formål i lOpet av året, må belOpet i
tillegg inntektsfres under post A 45.1 eller A 45.2 og
utgiftsfOres etter utgiftens art.

Post 61. Foruten en spesifikasjon av innkjøp av varer
og arbeidsytelser ber en her også om å få mengden av

den olje og gass som foretaket har fått tildelt av
gruppens egen produksjon.

Avsnitt B. Diverse spesifikasjoner.
Post 62. GodtgjOrelse til Norpipe Uk. Ltd. fOres under
B.62.3.

Avsnitt C. Banse pr. 1/1 og 31/12.
Post 4. Bygninger og bygningsmessige anlegg.

Boliger skal ikke tas med her, men spesifiseres
under post C 23. Tilsvarende skal avskrivninger på bo-
liger regnes som driftsfremmede utgifter og fOres under
post A 23 i resultatregnskapet.
Post 7. Andre varige driftsmidler.

Her fres jordbruk- og skogeiendommer, gruver, tom-
ter, andre grunnarealer og vannfall, egne anlegg under
utfOrelse m.v. Under denne posten skal også bebygde
tomter fres opp. Hvis det ikke lar seg gjøre å skille
fra hverandre tomt og bygning, ber man om at det spesi-
elt anfOres under post C 4 i balansen at tomteverdien
er innbefattet.
Post 23. Annen formue.

Her spesifiseres patenter og liknende rettigheter,opp-
tjente ikke forfalne renter, fordringer pa konsernselskaperm.v.
Post 32. Som skattefrie fondsavsetninger regnes de av-
setninger som er nevnt i rettledningen til post A 28 på
resultatregnskapet. Avsetning til åpningsavskrivning
skal med under post C 33.2.
Post 33.2. Her fres nedskrivning på varekontrakter. Av-
setning til åpningsavskrivning, serviceavsetning, rekla-
masjonsansvar m.v. skal også fres her.
Post 36. PålOpne ikke forfalne lønninger, feriepenger,
gjeldsrenter etc.

Under denne post fres også andre pålOpne ikke for-
falne utgifter, tantiêmer og styrehonorarer for siste
og avsatt til pensjonsformål siste år. Her blir da A
fOre opp ikke forfalne premier til pensjonsforsikringog
ikke forfalne tilskudd til andre pensjonsinnretninger.
Skyldige,forfalne pensjonspremier og tilskudd tas med
under post C 50 "Annen gjeld".
Post 47. Skyldig skatte- og trygdetrekk, merverdiavgift,
investeringsavgift og andre avgifter til staten.

Dersom det fres fullstendig særregnskap for skatte-
trekk og oppgjør med kommunekassereren, vil man ikke få
noe ansvarsbelOp for skattetrekk under post C 47 og
heller ingen tilsvarende midler i bank, kasse m.v.
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BANKINSPEKSJONEN - OSLO
	

KVARTALSOPPGAVE FOR BANKER 	 Forretnings- og sparebanker

Instruks for avstemming
	 Enkelte fordrings- og gjeldsposter etter næring 	 Oppgaven skal gis av EDB-banker

Skjema 21 • 	Skjema 21 Skjema 04
Kolonne 01 og 02
skal ikke av-
stemmes mot

Sum kolonne Sum sektorene 1 kolonne

05 = 14,15,16 og 17 04
andre oppgaver 08 = 14,15,16 og 17 07

09 = 14,15,16 og 17 08
10 = 14,15,16 og 17 09

__ 11	 = 14,15,16 og 17 10

Oppgaven sendes Bankinspeksjonen senest 14 dager etter kvartalets
utgang. En kopi av oppgaven sendes samtidig til Statistisk Sen-
tralbyrå, Jernbanegt. 7, 2200 Kongsvinger.

Rettledning for utfylling av oppgaven er gitt i forskriftene,
kap. III, avsnitt C 2a. Se også Bankinspeksjonens rundskriv
14/1975 side 7-11.

1 000 kr.

Skjema 21

Bankens
reg.nr.

Regnsk.kvar-
tal og ar

Bankens navn Henvende1sekanrettes til TIf.nr.

(1,
-ti
o

no
.,9

...
Fld
z

Beløpene oppgis i 1000 kroner

Ihendehaverobligasjoner
(del	 av eiendelspost	 14)

Utlån i alt
(del av post 516)

Pålydende
belOp

01

Markeds-
verdi

02

Tilgang i
kvartalet

03

Avgang i
kvartalet

04

Saldo ved utg.
av kvartalet

05

Jordbruk og skogbruk 01

Fiske og fangst 02

Bergverksdrift	 (03)

Utvinning av r olje og
naturgass 031

.

Annen bergverksdrift 032
Produksjon av næringsmidler, drikkevarer
og tobakksvarer 04

,

Produksjon av tekstilvarer, bekledningsvarer,
lær og lærvarer 05

Produksjon av trevarer 06

,
Treforedling 07

Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 08
,

Produksjon av kjemiske produkter, mineralolje-,
kull-, gummi- og plastprodukter 09

Produksjon av mineralske produkter 10

Produksjon av metaller 11

Bygging av fartøyer 12
Produksjon avverk-
stedsprodukter
(ekskl. bygging av
fartøyer)(13)

Produksjonavoljeriggerm.v. 131
Produksjon av andre verk-
stedsprodukter 132

Industriproduksjon ellers 14

Kraft- og vannforsyning 15

Bygge- og anleggs-
virksomhet	 (16)

Oljeboringpå kontraktbas s 161
Annen bygge- og anleggs-
virksomhet 162

Engros-, agentur-
og-detaljhandel
( )

Engroshandel med råolje o
naturgass 171
Detalj--,	 agentur- og annen
engroshandel 172

Hotell- og restaurantdrift 18

Utenriks sjøfart 19

Transport, lagring,
post og telekommu-

nikasjoner (ekskl.
utenriks sjøfart)
(20)

Drift av rørledninger 201

Annen transport og lagring 202

Post og telekommunikasjoner 203

Finansiering,eien-

domsdrift og tjen-
esteyting til nær-
ingslivet (21)

Investerings- og holding-
selskaper m.v. 211
Utleie av boligbygg og av
andre bygg 212
Forretningsmessig
tjenesteyting 213

Sosial og personlig tjenesteyting 22

1)
1 alt

1) Sum av sektorene 14 Statsforetak, 15 Private
ikke-personlige foretak, 16 Personlige fore-
tak og 17 Personlig næringsdrivende.

PA-911 	 1.76. 10 000 

KORT NR. 01 KORT NR. 02   
VEND



4 0

,

w

o
,. x

oc

.,
,.,
Fti
z

BelOpene oppgis i 1000 kroner
-ri

Bevilgede kassekreditter og byggelån
(del	 av post' 5163 og 5164)

Bankinnskott
på anfordring
fra kunder

(del av gjelds-
post 20.1)

09

Sjekkdispo-
nible kreditt-

midler fra
kunder (del av
post 20.2)

10

Bankinnskott
på tid fra
kunder (del av
gjeldspost
21.1)

11

Tilgang i
kvartalet

06

Avgang i
kvartalet

07

Saldo ved utg.
av kvartalet

08

_ordbruk og skogbruk 01

iske og fangst 02 -

Bergverks-
drift	 (03)

Utvinning av råolje
og ndturgass 031
Annen bergverks-
drift 032

?roduksjon av næringsmidler,
drikkevarer og tobakksvarer 04
Produksjon 4v tekstilvarer,
bekledningsvarer, lærog lærvarer 05

P reduksjon av trevarer 06

Treforedling 07
Grafisk produksjon og
forla:svirksomhet 08

Produksjon av kjemiske produkter,
mineralolje- , kull - ,	 gummi- og
plastprodukter 09

Produksjonavmineralskeprodukter 10

Produksjon av metaller 11

Bygging av fartOyer 12
Produksjon av
verksteds-
produkter
ekskl.

bygging av
fartOyer)(13)

Produksjon av olje-
rigger m.v. 131

Produksjon avandre
verkstedsprodukter 132

Industriproduksjon ellers 14

Kraft- og vannforsyning 15
Bygge- og
anleggs-

virksomhet
(16)

Oljeboring på
kontraktbasis 161
Annen bygge- og
anleggsvirksomhet 162

'Ingros-,
agentur- og
detaljhandel
;17)

Engroshandel med
raolje ognaturgass 171
petall-,	 agentur-og
annenengroshandel 172

Hotell - og restaurantdrift 18

Utenriks sjøfart 19
Transport,
:agring,post
ogtelekomm.

(ekskl.uten-

riks	sjø-

fart)	 (20)

Drift av rOr-
ledningen 201
Annen transport
og lagring 202
Post og telekom7
munikasjoner 203

Finansiering,
eiendomsdrift
og tjeneste -

yting til
nærings-
livet	 (21)

Investerings- og
holdingselsk.m.v. 211

212
Utleie av boligbygg ----
(),	 av andre bygg
Forretningsmessig
tjenesteyting 213

Sosialogpersonligtjenesteyting 22

i)1	 alt

KORT NR. 03	KORT NR. 02 	

1) Sum av sektorene 14 Statsforetak, 15 Private ikke-personlige foretak;
16 Personlige foretak og 17 Personlig næringsdrivende.
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STATISTISK SENTRALBYRÅ

Postboks 8131 Dep:
Oslo 1
Tlf. * (02) 41 38 20

1UNDERGITT TAUSHETSPLIKT
Innsendingsfrist
20. desember 1976

LØNNSSTATISTIKK FOR ANSATTE

PA BOREFARTØYER NOVEMBER 1976

Innhentes i henhold til Stortingets vedtak av 7. februar 1957 og Kronprinsregentens resolusjon av
22. februar 1957 gitt i medhold av lov av 25. april 1907.

Oppgavene er undergitt taushetsplikt og vil bli behandlet strengt fortrolig.

Foretakets navn:
Fylles ut av Byrået

Fartøy-
ets nr.

Foretakets adresse: Telefon

FartOyets navn:

Farvann der fartøyet borer, november 1975.
(Havområde og kontinentalsokkelland)

Fartøyets type: (sett kryss)

Oppjekkbar boreplattform

Nedsenkbar boreplattform

Halvt nedsenkbar boreplattform

Boreskip

Fartøyets framdriftsmaskineri: (sett kryss)

Uten eget framdriftsmaskineri

Med eget hjelpeframdriftsmaskineri

Med eget hovedframdriftsmaskineri

Farvann

Type

Pos.

Fram-
drift

Fartøyets posisjonering:

■■••■■■ 
Plassering på havbunnen

Ankerpos isjonering

Selvposisjonering
(Elektronisk oppankring)

Forespørsler fra Byrået kan rettes til (navn og tlf.nr. Dato og underskrift

Dag

1

Fødselsnummer

MndJ År
Person-

nr. 	 K
( 5
sifre

Stilling

Må oppgis nOyaktig

Fylles
ut av
Byrået

5

Opp-
tjent
lønn
i alt

novem-
ber

Kr

Grunn-
10nn
pr.
måned

Kr

7

Ansien-
nitets-
og
tjen-
este
tillegg

8 9 10 11

Over- Over-
tids- tids-
beta- beta- Andre

Merknader
ling,
hver-
dager

ling,
søn- og
helge-
dager

tillegg

Kr Kr Kr

RA-250 	 8.76.500 	 Bare trykt på bokmål. 	 VEND:
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STATISTISK SENTRALBYRÅ
Postboks 8131,0slo-Dep.,Oslo 1

CENTRAL BUREAU OF STATISTICS
P.O. Box 8131, Oslo-Dep.,Oslo 1

Tlf. Phone * (02) 41 38 20

UNDERGITT TAUSHETSPLIKT
CONFIDENTIAL 

DEKLARASJON AV VAREIMPORT DIREKTE TIL NORSK KONTINENTALSOKKEL
GOODS DECLARATION OF IMPORTS DIRECTLY TO THE NORWEGIAN CONTINENTAL SHELF

Oppgavene som skal brukes til den offisielle statistikk kreves inn med hjemmel i lov av 25. april 1907 nr. 2
med tillegg av 1. juni 1934 nr. 11. Oppgaver skal gis for alle varer, utstyr og materiell som er innført direkte
til den norske del av kontinentalsokkelen uten å ha blitt klarert av norske tollmyndigheter. Importen bes spesifi-
sert i henhold til varespesifikasjonene i den norske tolltariff, som følger den internasjonale varenomenklatur
utgitt av Tollsamarbeidsrådet i Brussel.	 Mengdeoppgaver bes gitt i samsvar med enheter anfOrt i tolltariffen.

The collection of returns, for use in the preparation of the official statistics is legalized in the Act of
April 25, 190? Bo. 2 and in a supplement of June 1, 1934 No. 11. Reports are required for an goods, equipment
and material imported directly to the Norwegian continental shelf without having been cleared by customs authori-
ties. Please specify the imports according to the commodity classification in the Norwegian customs tariff which
follows the Brussels nomenclature (CCCN) issued by Customs Cooperation Council. Quantities should be reported
according to units listed in the customs tariff.

InnfOrt med	 Imported by

Norsk skip
Norwe 7,an vessel

 	 Utenlandsk skip	 --i Luftfartøy
Foreign vessel	 'Aircraft

Utbyggingsområde
Field of activity

Antall kolli
Number of packages

Faktura utstedt av (selger) - navn og adresse
Invoice issued by (seller) - name and adress

Varemottaker (vareeler) - navn og adresse
Consignee (owner) - name and adress

Bruttovekt
Gross weight

Innkj.land
Country of
purchase

Oppr.land
Country
of origin

Varebete gnelse
Description of commodity

Varekode
CCCN
Code

Mengde
Quantity

Verdi cif
n.kr.
Value cif
Norw.kr.Kg

Annen
Other

__

Sted - Dato - Underskrift - Ref./tlf.nr.
Place - Date - Signature - Ref. /phone no.
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OVERSIKT OVER BYRÅETS INNHENTING AV DATA SOM BELYSER OLJEVIRKSOMHETEN

Emne Periode Oppgavegiver
,

Kjennemerke
Ved-
legg

Publisering Henvendelser til

Utenrikshandels-
statistikk

Månedlig Alle importører/
eksportører

Mengde, verdi,
tollsted, inn-/
utførselsland

. Månedsstati-
stikk for
utenrikshan-
delen, 	 1-2
mnd. 	 etter 	 .
tellings-
perioden (T)

Fullmektig Anne
Borgen
Sekretær Berit
Moe

Industri-
statistikk

Årlig Bl.a. 	 alle bed-
rifter i SN-

Sysselsetting,
lønn, forbruk av

1 Norges offi-
sielle stati-

Konsulent Odd
Hassel

• gruppene 22,
38241

varer og tjenes-
ter, forbruk av
brensel, invest-
eringer, produk-
sjon m.v.

stikk (NOS),
12-15 mnd.
etter T

Konsulent Turid
Midthaug

Bygge- og
anleggs-

Årlig Bl.a. 	 alle bed-
rifter i SN-

Sysselsetting,
lønn, forbruk av

2 NOS, 	 12-14
mnd. etter T

Konsulent Odd
Hassel

statistikk gruppe 5023 varer og tjenes-
ter, bruttoinn-
tekt, investering
m.v.

Konsulent Turid
Midthaug

Investerings- Kvar- Bl.a. alle bed- Antatte og utførte 3 Statistisk Førstekonsulent
statistikk talsvis rifter i SN-

gruppe 22,
5023, 	 7115

investeringer ukehefte
(SU), 	 1 mnd.
etter T

Karen Egeland

Produksjons- Månedlig Alle produsen- Produsert mengde . Statistisk Førstekonsulent
indeks ter (v/opera-

tørene) i SN-
gruppe 22

råolje månedshefte,
2 mnd. etter
T

Karen Egeland

Regnskaps-
statistikk

Årlig Alle foretak i
SN-gruppene
61215, 	 7115 og
8102

Resultatregnskap,
balanse samt di-
verse spesifika-
sjoner (bl.a. om-
setning av olje
og gass)

4 En har fore-
løpig ikke
tatt stand-
punkt til
evt. publi-
sering

Førstekonsulent
Arne Lien

Finans-
tellinger

Årlig Juridiske og
fysiske personer

Ulike typer for-
drings-/gjeldsfor-

5,
6,

SU, ca. 	 8-9
mnd. etter T

Konsulent Sven
Kjeldsrud

Byrået kjenner
til har finansi-
elle mellomvær-
ender med ut-
landet

hold overfor ut-
landet. 	 Lån/k .i.e-
ditter/betalte
terminer spesifi-
sert

7 Førstekonsulent
Robert von
Hirsch

Kredittmarked- Kvar- Kredittinstitu- Utlån fordelt på 8 SU, 3-9 Førstekonsulent
statistikk talsvis,

halvår-
lig

sjoner næringsgrupper mnd. etter T Robert von
Hirsch
Konsulent Finn
Ores tad
Førstekonsulent
Sten-Ove
Callander

Sysselsettings- Kvar- Alle bedrifter i Antall syssel- . Publiseres Førstesekretær
statistikk talsvis SN-gruppene 22,

38241 og 5023
satte foreløpig

ikke
Knut Larsen

Lønnsstatistikk Årlig Eiere av h.h.v.
boreplattformer
og forsyningsskip

De ansattes lønn 9 SU, 	 ca. 	 3
mnd. etterT

Førstekonsulent
Turid Sletten
Konsulent
Grethe Hoel

Godstransport Hvert Eiere av frakte- For hver tur i en 10 NOS, 	 12-15 Førstesekretær
på kysten 5. 	 år fartøyer på 25 -

30 000 brutto-
registertonn

tremånedersperi-
ode, laste- og
lossested, frakt-
tid, lastens art
m.v.

mnd. etterT

.

Trond Johansen
Konsulent Idar
Mo
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Utkommet i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)

Nr. 1 Regler for publikasjonenes utstyr m.v. i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker

2 Veiledning for nye assistenter

• 3 Regler for maskinskrivning i Statistisk Sentralbyrå

• 4 Innføring i maskinregning. Hefte 1. Addisjonsmaskiner

• 5 Innføring i maskinregning. Hefte 2. Kalkulasjonsmaskiner

• 6 Regler for utstyr m.v. for publikasjoner i seriene Norges Offisielle statistikk (NOS) og
Samfunnsøkonomiske studier (SOS) og publikasjonen Statistiske meldinger

7 Prinsipper for konstruksjon av statistiske blanketter

• 8 Framlegg til nordisk statistisk terminologi

• 9 Standard for næringsgruppering

• 10 Hjemmel for innkreving av oppgaver

• 11 Kurs i hullkortmaskiner

12 Adresseliste for folkeregistrene

• 13 - Standard for handelsområder

• 14 Innføring i DEUCE

15 Programmering for DEUCE. Første hefte

16 Alfasystemet. Et lettkodingssystem for DEUCE

17 Håndbok for DEUCE-operatører

18 Programmering for DEUCE. Annet hefte

19 Varenomenklatur for industristatistikken

20 Regler for publiseringsarbeidet m.v. i Statistisk Sentralbyrå

21 Håndbok for 1401-programmerere og -operatører

22 Statistisk testing av hypoteser ved regresjonsberegninger

23 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk

24 Standard for gruppering av sykdommer - skader - dødsårsaker i offentlig norsk statistikk

25 Veiledning for brukere av den økonomiske modell MODIS III

26 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen

27 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk. Fra Forbruksundersøkelsen 1958

28 Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsk statistikk

29 Norsk-Engelsk ordliste

30 Lov, forskrifter og overenskomst om folkeregistrering

31 Håndbok for bruk av NATBLES

32 Konsumprisindeksen

33 Håndbok for bruk av DATSY

34 Sosialøkonomi. Kurs III på Byråskolen

35 Standard for kommuneklassifisering

36 Produksjonsindeks for bergverksdrift, industri og kraftforsyning

37 13 konjunkturindikatorer - En kort oversikt

38 Internasjonal standard for varegruppering i statistikken over utenrikshandelen (SITC-REV. 2)

39 Den statistiske behandlingen av oljevirksomheten
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